

# AHLAK YOKSA İSRAF VARDIR!

MİLLETİN PARASINI  
BOŞA HARCAMAYACAĞIZ



**Av. YAŞAR ANAÇ**  
ÇORUM BELEDİYE BAŞKAN ADAYI

# ÇORUM Hakimiyet

www.corumhakimiyet.net



Vali Doç. Dr. Zülkif Dağlı

## 'Sağlıklı yetiştirilmiş ve güzel ahlâkla donatılmış gençlik iyi bir gelecektir'

Yeşilay Haftası nedeniyle kutlama mesajı yayınlayan Çorum Valisi Doç. Dr. Zülkif Dağlı, "Ruhen ve bedenen sağlıklı bir şekilde yetiştirilmiş bir gençlik ve güzel ahlâkla donatılmış bir nesil ülkemiz için iyi bir gelecek demektir" ifadelerini kullandı. \* HABERİ4'TE

2 MART 2024 CUMARTESİ

Günlük Siyasi Gazete

Fiyatı : 4,00 TL



## ÇORUM İÇİN GERÇEK BELEDİYESİ

**Dr. Halil İbrahim AŞGIN**  
BELEDİYE BAŞKANI  
CUMHUR İTTİFAKI BELEDİYE BAŞKAN ADAYI



# 'El ele vererek daha güçlü bir Çorum için çalışacağız'

Milliyetçi Hareket Partisi (MHP) Çorum Belediye Meclisi üyesi adayları ve İl Genel Meclisi üyesi adayları 31 Mart yerel seçimlerine yönelik çalışmalarını hız kesmeden sürdürüyor.

\* HABERİ8'DE



MHP Çorum Belediye ve İl Genel Meclisi üyesi adayları Küçük Sanayi Sitesi'nde oto tamircilerini ziyaret etti.

## YEDAŞ'ta sorunların çözümü için yeni dönem



YEDAŞ Müşteri Deneyimi Müdürü Ali Tutcu ve çalışma arkadaşlarından oluşan heyet Çorum Gazeteciler Cemiyeti Başkanı Şevket Erzen'i ziyaret etti.

Yeşilirmak Elektrik Dağıtım A.Ş. (YEDAŞ), müşteri memnuniyetini artırmak ve iletişim stratejisini daha güçlendirmek amacıyla gazeteciler için WhatsApp grubu kurdu.

\* HABERİ10'DA



CHP Çorum Belediye Başkan Adayı Mimar H. Levent Çöphüseyinoğlu, Dikiciler ve Kunduracılar Odasını ziyaret etti.

## Çöphüseyinoğlu, Arasta ve Zafer Çarşısı esnafıyla buluştu

CHP Çorum Belediye Başkan Adayı Levent Çöphüseyinoğlu, 31 Mart'ta yapılacak olan yerel seçim çalışmalarına Çöplü Çarşısı, Ayakkabıcılar Arastası ve Zafer Çarşısı'nda faaliyet gösteren esnafı ziyaret ederek devam etti.

\* HABERİ6'DA



İYİ Parti Çorum Belediye Başkan Adayı Ahmet Ertekin, esnafı ziyaret etti.

## '19 proje ile Çorum'un sorunlarına neşter vuracağız'

İYİ Parti Çorum Belediye Başkan Adayı Ahmet Ertekin, 19 temel proje ile Çorum'u aydınlık geleceğe taşıyacaklarını belirtti.

\* HABERİ3'TE



Demokrat Parti, düzenlediği basın toplantısı ile Çorum Belediye Başkan Adayı Murat Teryaki'yi tanıttı.

## Demokrat Parti'den aday tanıtım toplantısı

### 'Saygın güçlü bir Türkiye ve Çorum idealini gerçekleştirmek için yola çıktık'

Demokrat Parti Çorum Belediye Başkan Adayı tanıtım toplantısında konuşan İl Başkanı Ahmet Damar, "Çocuklarımızın ve gençlerimizin geleceğe umutla baktığı, milletimizin barış ve huzur içinde yaşayacağı, saygın ve güçlü bir Türkiye ve Çorum idealini gerçekleştirmek için yola çıktık" dedi.

\* HABERİ8'DE

## Trafiği tehlikeye düşürdüler

**Trafikten men edilip 63 bin lira ceza yediler**

\* HABERİ5'TE



# Vali Dağlı'dan Şeker Fabrikası ziyareti



Vali Doç. Dr. Zülkif Dağlı, ziyarette şirket yetkilileri ile görüştü.



Çorum Şeker Fabrikası yöneticileri faaliyetleri hakkında Vali Dağlı'ya bilgi verdiler.

## FATİHAKBAS

Çorum Valisi Doç. Dr. Zülkif Dağlı Safi Holding iştiraki Çorum Şeker Fabrikasını ziyaret ederek holding ve fabrika yetkilileri ile görüştü.

Beraberinde Çorum Ticaret Borsası Yönetim Kurulu Başkanı Naki Özkubat ve Tarım Orman İl Müdürü Hayrullah Göktekin ile birlikte şeker fabrikasında ziyarette bulunan Vali Doç. Dr. Zülkif Dağlı, yönetim kurulu üyeleri Atakan Safi, Ümit Safi ve fabrika müdürü Ali Yetkin ile görüşerek fabrika hakkında bilgi aldı.

Fabrika yöneticileri de ziyaretten duydukları memnuniyeti dile getirerek Vali Dağlı'ya teşekkür ettiler.

## 'Obeziteden korunmak için sağlıklı beslenmeli ve fiziksel aktivite arttırılmalı'

İl Sağlık Müdürlüğünden, '4 Mart Dünya Obezite Günü' nedeniyle yapılan açıklamada, obezitenin, Dünya Sağlık Örgütü tarafından "vücutta sağlığı bozacak ölçüde anormal veya aşırı yağ birikmesi" olarak tanımlandığı belirtildi.

Vücut ağırlığının boy uzunluğunun karesine bölünmesi ile hesaplanan "Beden Kütle İndeksi"nin 25'in üzerinde olması fazla kiloluluk olduğunu ifade edildiği açıklamada, "30'un üzerinde olması ise obezite olarak değerlendirilmektedir. Fazla kiloluluk ve obezitenin nedenlerinin birçoğu önlenebilir durumlardır; temel nedeni ise tüketilen ve harcanan kalori arasındaki dengesizliktir. Fazla kilolu veya obez olmak hipertansiyon, hiperlipidemi, kalp-damar hastalıkları, inme, tip 2 diyabet, bazı kanser türleri, kas-eklem hastalıkları ve solunum sistemi hastalıkları gibi pek çok hastalık için riski artırır. Obezite ile etkin mücadele için 'önmek' yani obezite ve komplikasyonlarının meydana gelmemesi için uğraşmak esastır. Bu kapsamda toplum eğitimleri ve farkındalık çalışmalarının devamlılığı önemlidir. Obezite ile mücadele için tüm yıllar boyunca çalışmalar devam etmeli, eylemler gerçekleştirilmelidir. 4 Mart Dünya Obezite Günü gibi özel günler ise toplumda farkındalık oluşturmak ve konuya dikkat çekmek için önemli fırsatlardır" denildi.

Obeziteden korunma ve obezite ile mücadelede en önemli iki unsurun sağlıklı beslenmek ve fiziksel aktivitenin artırılması olduğunun vurgulandığı açıklamada şu ifadeler yer verildi:

"Sağlıklı yaşam, sağlıklı beslenmenin yanı sıra aktif bir yaşam için artırılmış fiziksel aktivite düzeyine dayalıdır. Besin gruplarında yer alan besinlerden sağlıklı seçim yapılabilmesi için bireyin sağlık ve hastalık durumu, yaş ve cinsiyeti, fiziksel aktivite ve fizyolojik durumuna (gebe ve emzicilik) göre; besinlerin yapısal özellikleri, posa, yağ, tuz ve şeker içerikleri dikkate alınarak seçimler yapılmalıdır. Obezite de dahil, beslenme ile ilişkili kronik hastalıkların gelişimini önlemek için sağlıklı beslenme kültürünün edinilmesi önemlidir. Bunun için bazı temel öneriler şöyle özetlenebilir: Küçük yaşlardan itibaren vücut ağırlığı, kan basıncı, kan şekeri düzeyi, kan yağları ve kemik sağlığını olumlu yönde etkileyecek sağlıklı beslenme alışkanlığı kazanılmalıdır. Yetişkin bireyler, ilgili kontrollerin yapılması için düzenli olarak hekime başvurmalıdır. Beden kütle indeksinin 20,0-24,9 kg/m2 arasında olması sağlanmalıdır. Tip 2 diyabet, kardiyovasküler hastalıklar gibi kronik hastalıklara neden olan, karın bölgesindeki aşırı yağlanma olup; belirli aralıklarla vücut bileşimi değerlendirilmelidir. Sağlıklı bir vücut ağırlığının korunması sürdürülebilir olmalı, sık kilo alıp vermektan kaçınılmalıdır. Bunun için uygun beslenme düzeni hem besin gereksinimlerini karşılamalı hem de toplam enerji alımı toplam enerji ihtiyacını geçmemelidir. Besin çeşitliliği artırılmalı, her öğün her besin grubunda yer alan besinlerden biri seçilerek gereksinim kadar tüketmeye özen gösterilmelidir. Günlük beslenme tüketimlere önerilen miktarlarda su tüketilmelidir. Yemeklerde, tereyağı, margarin, kuyruk veya iç yağı gibi doymuş yağlar yerine bitkisel sıvı yağlar (zeytinyağı, ayçiçeği yağı, mısırözü, soya yağı vb.) tercih edilmelidir. Şeker alımı azaltılmalı, tüketilen basit şeker miktarı günlük alınan toplam enerjinin %10'unu geçmemelidir. Eklenmiş şeker içeren pasta-ürünleri, hamur işleri, tatlı, çikolata ve hazır paketli ürünlerin tüketimi azaltılmalıdır. Şeker eklenmiş içeceklerden de sakınılmalı, meyve suyu yerine meyve tüketilmelidir. Hazır paketli meyve suyu kullanılacak ise eklenmiş şeker içermeyen, %100 meyve suları tercih edilmelidir. Glisemik indeksi (karbonhidratların kan şekeri düzeyine olan etkisi) yüksek olan besinler



daha düşük glisemik indeksli alternatifleri ile değiştirilmelidir. Örneğin, beyaz ekme, pirinç pilavı, beyaz un yerine esmer ekme, bulgur pilavı ve esmer un tercih edilmelidir. Sebze, meyve, tam tahıl, kuru baklagil ve yağlı tohum tüketimiyle posa alımı artırılmalıdır. Her gün 2-3 su bardağı süt ve/veya yoğurt tüketilmelidir. Hazır paketli ürün tüketimi sınırlandırılmalıdır. Bu ürünlerden daha sağlıklı olanların seçilebilmesi için gıdaların ambalajı üzerinde yer alan besin etiketleri değerlendirilmeli, yağ ve şeker içeriği düşük olanlar tercih edilmelidir. Uygun pişirme yöntemleri kullanılarak yemeklere eklenen yağ miktarı azaltılmalıdır. Örneğin besinleri kızartmak yerine haşlama, buharda, ızgarada, fırında pişirme yöntemleri tercih edilmelidir. Tuz, tuzlanmış ve tuz içeriği yüksek besinlerin (turşu, salamurka besinler, zeytin vb.) tüketimi azaltılmalı, zeytin tadına bakmadan tuz ilavesi yapılmamalıdır. Kullanılan tuzun iyotlu tuz olmasına dikkat edilmelidir.

Sıvı tüketimi artırılmalı; günde en az 8-10 su bardağı (2,5-3 litre) su tüketilmelidir. Vücut ağırlığına göre günlük 35 ml/kg sıvı tüketilmelidir. Hava sıcaklığının fazla olması, ateş, diyare ve kusma gibi durumlar için günlük sıvı alımı artırılmalıdır. Kafein içeren içecekler, günlük alınması gereken sıvı hesabına dahil edilmemelidir. Düzenli yemek yeme alışkanlığı edinilmeli ve geç saatte yemek yemekten kaçınılmalıdır. Ev dışında yemek yeme sıklığı azaltılmalı, yeni öğün zaman az yağlı yemekler tercih edilmelidir. Fiziksel aktivite artırılmalı, yemekten 2-3 saat sonra egzersiz yapma alışkanlığı kazanılmalıdır. Her gün en az 5.000 adım yürüyüş yapılmalı, zamanla adım sayısı 10.000 adıma çıkarılmalıdır.

### OBEZİTENİN TEDAVİSİ NASIL YAPILIR, NERELERE BAŞVURULUR?

Obezite, tedavi edilmediği takdirde yan etkileri ile yaşam süresini kısaltan, yaşam kalitesini bozan bir hastalıktır. Tedavisinde ise tıbbi beslenme (diyet), egzersiz, davranış değişikliği, ilaç ve cerrahi tedavi yöntemleri uygulanabilir. Diyetisyenlerce yapılacak değerlendirme sonucu bireyin yaşına, cinsiyetine, fiziksel aktivite düzeyine, fizyolojik durumuna ve beslenme alışkanlıklarına uygun, yeterli ve dengeli beslenmeyi sağlayacak bir plan yapılması, diyet tedavisini oluşturmaktadır. Başarılı obezite tedavisi için hızlı ve hatalı kilo verme yöntemlerinden uzak durulmalıdır. Obezite tedavisinin başarılı bir şekilde yürütülmesi için "diyet, egzersiz ve davranış değişikliği" içeren üçlü tedavi programı; hekim, diyetisyen, fizyoterapist, egzersiz uzmanı ve ihtiyaç halinde psikiyatrist ve psikolog gibi meslek gruplarından oluşan bir ekip tarafından uygulanmalıdır. Fazla kilolu ve obez bireyler, beslenme ile ilgili konularda doğru bilgi edinmek ve diyet tedavisi almak için İlçe Sağlık Müdürlükleri, Toplum Sağlığı Merkezleri ve Sağlıkli Hayat Merkezlerinde verilen beslenme/obezite danışmanlığı hizmetinden yararlanabilir." (Haber Merkezi)



Hitit Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Ali Osman Öztürk, Sungurlu Meslek Yüksekokulunda başarılı öğrencilerle buluştu.

## Rektör Öztürk'ten, Sungurlu'da ziyaretler

Hitit Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Ali Osman Öztürk, Sungurlu'da çeşitli ziyaretlerde bulundu. Rektör Prof. Dr. Öztürk, ilçede ilk olarak Sungurlu Kaymakamı Mutlu Köksal'ı ziyaret ederek 'hayırlı olsun' dileklerini iletip, Sungurlu Meslek Yüksekokulu bünyesindeki çalışmalara dair istişarede bulundu.



Rektör Ali Osman Öztürk, Sungurlu Kaymakamı Mutlu Köksal'ı ziyaret ederek hayırlı olsun dileklerini ilettiler.

Akademik birim buluşmalarını Sungurlu Meslek Yüksekokulu ile devam ettiren Rektör Öztürk, ilk buluşmayı başarılı öğrencilerle yaparak taleplerini dinledi.



Rektör Ali Osman Öztürk Goldforce Barut Fabrikası Genel Müdürü Mehmet Tök'ü ziyaret etti.

Rektör Öztürk daha sonra Sungurlu Meslek Yüksekokulu akademik ve idari personeli ile akademik birim buluşmaları kapsamında bir araya geldi. Toplantıda başta eğitim-öğretim faaliyetleri olmak üzere bölümlerin mevcut durumu, projeler ve hedeflere dair görüşmeler gerçekleştirildi.



Rektör Ali Osman Öztürk, Sun-Ka Kağıt - Larton Ambalaj yöneticileri Zeki Öztekin ve Levent Öztekin'i ziyaret etti.

Sungurlu programında son olarak Sun-Ka Kağıt - Larton Ambalaj yöneticileri Zeki Öztekin ve Levent Öztekin ile Goldforce Barut Fabrikası Genel Müdürü Mehmet Tök'ü ziyaret eden Rektör Öztürk, ihtisaslaşma projeleri ve üniversite-sanayi işbirliği çalışmalarını görüştü. (Haber Merkezi)



Rektör Ali Osman Öztürk, Sungurlu Meslek Yüksekokulu akademik ve idari personeli ile bir araya geldi.



Rektör Ali Osman Öztürk, Sungurlu Kaymakamı Mutlu Köksal'a hediye verdi.



Rektör Ali Osman Öztürk, Sun-Ka Kağıt - Larton Ambalaj yöneticisi Zeki Öztekin'e hediye verdi.





İYİ Parti Çorum Belediye Başkan Adayı Ahmet Ertekin, esnafları ziyaret etti.

## '19 proje ile Çorum'un sorunlarına neşter vuracağız'

İYİ Parti Çorum Belediye Başkan Adayı Ahmet Ertekin, 19 temel proje ile Çorum'u aydınlık geleceğe taşıyacaklarını belirtti.

İYİ Parti Çorum Teşkilatı, 31 Mart'ta yapılacak yerel seçimler öncesi esnaf ziyaretlerine Yeniyol Mahallesi ve Uğur Mumcu Caddesi'nde devam etti.

İYİ Parti İl Başkanı Erkan Yıldız, Belediye Başkan Adayı Ahmet Ertekin, İl ve Merkez İlçe Yöneticileri ve belediye meclis üyesi adaylarının katılımı ile esnaf ziyaretleri düzenlendi.

Belediye başkanlığını kazanmaları halinde Çorum'un değişimi-

mini, dönüşümünü, gelecek yıllara hazırlanmasını sağlayacak 19 temel projenin içeriği hakkında bilgi veren Ertekin, vatandaşların sandığa, oylarına ve geleceklerine sahip çıkmasını istedi.

Ertekin, yetkiyi aldıklarında başta esnaf, sanatkar, işçi, emekli, dul ve yetimler, yoksullar, öğrenciler, kadınlar olmak üzere toplumun tüm kesimlerine sahip çıkacaklarını belirterek, Çorum'un trafik, kreş, konut, sosyal alan sorunları öncelikli olmak üzere tüm sorunlarına neşter vuracaklarını söyledi.

(Haber Merkezi)



## 'Belediyede esnaf birimi kuracağız'



İYİ Parti Çorum Belediye Meclis Üyesi Adayı Hakan Kaynar, ÇESOB Başkanı Recep Gür'ü ziyaret etti.

# ANAOKULU ve İLKÖĞRETİM OKULLARINDA OKUYAN ÖĞRENCİLERİMİZİN YEMEK İHTİYACI BELEDİYEMİZCE KARŞILANACAKTIR



# HER BİRİ 350 m<sup>2</sup> 5000 ADET ARSA ÜRETİLECEK

Şehrimizin muhtelif yerlerinde altyapısı belediyemizce hazırlanan her biri 350 m<sup>2</sup> büyüklüğünde 5000 adet arsa üretilecek. Projesi belediyemizce hazırlanan, tek katlı evlerden oluşacak olan arsalar öncelikli olarak arsa ve evi olmayanlara satışı yapılacak. 10 yıl taksitli olarak tahsisi yapılacak olan arsalar 10 yıl süresince satışı yapılamayacaktır.



İYİ Parti Çorum Belediye Meclis Üyesi Adayı Hakan Kaynar, göreve seçildiklerinde belediye bünyesinde esnaf birimi kuracaklarını söyledi.

Belediye Başkan Adayı Ahmet Ertekin ve parti yöneticileri, esnaf ve kurum ziyaretlerini sürdürürken, İl Genel Meclisi Üyeleri adayları köylerde, belediye meclis üyesi adayları da kent merkezinde çalışmalarını sürdürüyor.

İYİ Parti Çorum Belediye Meclis Üyesi Adayı Hakan Kaynar, Çorum Esnaf ve Sanatkarlar Odaları Birliği (ÇESOB) Başkanı Recep Gür'ü ziyaret ederek bir süre görüştü.

Esnafın sorunlarının ele alındığı ziyarette konuşan Hakan Kaynar, "Belediyede bir esnaf biriminin kurulması ve belediyemizin esnafımız üzerinden gerçekleştirdiği hizmetler noktasında esnafımıza bu işleri paylaşırmanın artan maliyetler ve pahalılıktan dolayı zarar olduğu konusunda hemfikir olduk. Kendisine belediye başkan adayımız Ahmet Ertekin adına belediyeyi aldığımızda gerçekleştireceğimize dair söz verdik" dedi.

ÇESOB Başkanı Recep Gür ise, ziyaretten duyduğu memnuniyeti dile getirerek, Hakan Kaynar'a başarılar diledi. (Haber Merkezi)





# 'Sağlıklı yetiştirilmiş ve güzel ahlâkla donatılmış gençlik iyi bir gelecektir'

Çorum Valisi Doç. Dr. Zülkif Dağlı, Yeşilay Haftası nedeniyle kutlama mesajı yayınladı.

Toplumda bağımlılığa karşı bilinç geliştirmek, bağımlılık yapan maddelerin bedene ve zihne verdiği zararlarla ilgili kamuoyunu bilgilendirmek amacıyla her yıl 1-7 Mart tarihlerinin Yeşilay Haftası olarak kutlandığını belirten Vali Doç. Dr. Zülkif Dağlı, "Milletimizin sağlıklı, mutlu ve güçlü nesillere sahip olmasında büyük emekleri olan Yeşilay, insan onurunu ve saygınlığını temel alarak, toplumu ve gençliği zararlı alışkanlıklardan korumak için milli ve ahlaki değerleri gözeterek



Vali Doç. Dr. Zülkif Dağlı

bağımlılıklarla mücadele eden sivil toplum kuruluşudur. Milli ve manevi değerlerle donatılmış, ailesini, ülkesini, milletini seven, sayan ve bu değerlerle yetişen gençlerimiz için Yeşilay'ın değeri her zamankinden daha

çok önem kazanmaktadır" dedi.

Bağımlılığın her türünün, önce kişiyi daha sonra tüm toplumu etkisi altına aldığı ve toplumsal bir yara dönüşüğünü kaydeden Vali Dağlı, "Bu sebepten ötürü önce-

likle bireylerin, sonrasında toplumun sağlığı ve huzuru için bağımlılığın her türüyle mücadele şarttır. Ruhun ve beden sağlığı bir şekilde yetiştirilmiş bir gençlik ve güzel ahlâkla donatılmış bir nesil ülkemiz için iyi bir gelecek demektir. Toplum bilinçlendirme, farkındalık oluşturma ve bağımlılığı önleme mücadelesinde önemli görevler üstlenen Yeşilay'ımızın kuruluşunun 104. yılını, bağımlılıkla mücadelede bulunan tüm kurum ve kuruluşlar ile bu kutlu mücadeleye gönül verenlerin 1-7 Mart Yeşilay Haftasını tebrik ediyorum" ifadelerini kullandı. (Haber Merkezi)

## Valilik'te Ramazan toplantısı

### MURAT ÇETİN

Çorum'da Ramazan'a sayılı günler kala Valilik'te kamu kurumları ve yardım faaliyetinde bulunan STK'ların sosyal yardımları ile ilgili değerlendirme toplantısı düzenlendi.

Toplantıya Vali Doç. Dr. Zülkif Dağlı, Belediye Başkanı Halil İbrahim Aşgın, Vali Yardımcısı Erdoğan Kanyılmaz, Belediye Başkan Yardımcısı Turhan Candan, müfütülük yetkilileri ile STK temsilcileri katıldı.

Toplantıda, Ramazan ayı boyunca yapılacak yardımların koordinasyon ve iletişim içerisinde entegre olarak yapılması, dinamik bir şekilde tüm ihtiyaç sahiplerine ulaşarak ihtiyaç sahibi kimsenin kalmaması konuları görüşülerek değerlendirildi.



Toplantı Vali Doç. Dr. Zülkif Dağlı'nın başkanlığında yapıldı.



Toplantıda Ramazan ayında yapılacak yardımların koordinasyonu görüşüldü.

## Ehlibeyt Kudret Dağı Vakfı'ndan şükür lokması



Programda semah gösterisi yapılacak.



Erdal Doğan

Ehlibeyt Kudret Dağı Vakfı Cemevi Çorum Şubesi, 3 Mart Pazar günü 14. Abdal Musa Birlik ve Dayanışma Şükür Lokması etkinliği düzenleyecek.

Ehlibeyt Kudret Dağı Vakfı Genel Başkanı Erdal Doğan'ın da katılacağı etkinlik 3 Mart 2024 Pazar günü 12.00-18.00 saatleri arasında vakfın Çorum şubesinde yapılacak.

Türk Halk Müziği Sanatçısı Gülseren Kılıç'ın da katılacağı programda semah gösterisi de yapılacak. (Haber Merkezi)



Çorum Eczacı Odası Yönetim Kurulu Başkanı Erol Afacan ve beraberindeki heyet, AK Parti Çorum Milletvekili Yusuf Ahlatcı'yı ziyaret etti.

## Eczacı Odası'ndan Ankara'da ziyaretler

Çorum Eczacı Odası Yönetim Kurulu Başkanı Erol Afacan beraberindeki heyetle Ankara'da bir dizi ziyaretlerde bulundu.

Gazi Meclis TBMM'de AK Parti Çorum Milletvekilleri Yusuf Ahlatcı, Oğuzhan Kaya, MHP Çorum Milletvekili Vahit Kayrı ve CHP Çorum Milletvekili Mehmet Tahtasız'ı ziyaret eden Erol Afacan, eczacılık mesleğinin yerel ve genel konular hakkında görüşme gerçekleştirdi.

Erol Afacan ve beraberindekiler daha sonra önceki dönem AK Parti Çorum Milletvekili Uzm.Ecz.Lütfiye İlksen Ceritoğlu Kurt'u yeni açtığı eczanesinde ziyaret ederek hayırlı olsun dileklerini ilettiler.

Ziyarete Çorum Eczacı Odası Genel Sekreter Çelebi Ayvaz, Sayman Özden Sak, Yönetim Kurulu Üyesi Sertan Saygı Çalışkan, Büyük Kongre Delegesi ve geçmiş dönem oda başkanı Sönmez Çalışkan, Büyük Kongre Delegesi ve geçmiş dönem yönetim kurulu üyesi Özhan Arslan ve Sungurlu İlçe Temsilcisi Serhat Battal Külük eşlik etti. (Haber Merkezi)



Çorum Eczacı Odası Yönetim Kurulu Başkanı Erol Afacan ve beraberindeki heyet AK Parti Çorum Milletvekili Oğuzhan Kaya'yı ziyaret etti.



Çorum Eczacı Odası Yönetim Kurulu Başkanı Erol Afacan ve beraberindeki heyet MHP Çorum Milletvekili Vahit Kayrı'yı ziyaret etti.



Çorum Eczacı Odası Yönetim Kurulu Başkanı Erol Afacan ve beraberindeki heyet CHP Çorum Milletvekili Mehmet Tahtasız'ı ziyaret etti.



Çorum Eczacı Odası Yönetim Kurulu Başkanı Erol Afacan ve beraberindeki heyet önceki dönem AK Parti Çorum Milletvekili Uzm.Ecz.Lütfiye İlksen Ceritoğlu Kurt'u yeni açtığı eczanesinde ziyaret ederek hayırlı olsun dileklerini ilettiler.



# Trafiği tehlikeye düşürdüler

## Trafikten men edilip 63 bin lira ceza yediler



Trafiği tehlikeye düşüren 4 motosiklet trafikten men edildi.



4 motosiklet sürücüsüne farklı suçlardan toplam 63 bin 750 TL idari para cezası uygulandı.

Çorum'da şehrin farklı noktalarından yoğun ihbar yapılan 4 motosiklet, Trafik Şube Müdürlüğü ekiplerinin çalışmaları sonucu yakalanarak trafikten men edildi.

Sabah saatlerinden itibaren sürekli ihbarı yapılan ve Çorum'un farklı mahallelerinde trafiği tehlikeye düşüren 4 motosiklet, Trafik Şube Müdürlüğü ekipleri tarafından Bahçelievler Mahallesi Yeşilyurt 2. Sokak üzerinde yakalandı. Sürücülerden biri yazılan cezaya itiraz ederek polis ekiplerine mukavemette bulunmaya çalıştı. Polis ekiplerince etkisiz hale getirilen şahıs, ifadesi alınmak üzere Polis Merkezi Amirliğine götürüldü.

4 motosiklet sürücüsüne; trafiği tehlikeye düşürmek, abartı egzoz kullanmak, dur ihtarna uymamak, plakasız ve kasksız araç kullanmak suçlarından toplam 63 bin 750 TL idari para cezası uygulandı. Motosikletler trafikten men edilerek çekici vasıtasıyla otoparka çekildi. (İHA)

# Laçın'de 'Çiğdem Aşı' şenliği



İlk olarak çiğdem gezdirmesi yapıldı.



Toplanan malzemelerden Çiğdem Aşı yapıldı.

Laçın'de kökeni Hititlere dayandığı düşünülen Çiğdem Aşı Şenliği gerçekleştirildi.

Kaymakamlıktan yapılan yazılı açıklamaya göre, Çamlıca Ortaokulunca düzenlenen etkinlik kapsamında öğrenciler, araziden topladıkları çiğdemlerle köydeki evleri ziyaret ederek, bulgur topladı.

Çocukların topladığı bulgur ve çiğdem çiçekleri köy meydanında pişirilerek, vatandaşlara ikram edildi.

UNESCO'nun dünya kültür mirası listesinde yer alan "Çiğdem Aşı" etkinliğine Laçın Kaymakamı Yağmur Şimşek de katıldı.

**Çiğdem Aşı Şenliği**  
Çorum'da baharın gelişini kutlamak için her yıl mart ayında düzenlenen etkinliklerde çocuklar, araziden topladıkları çiğdemleri bir söğüt dalına takıp tekerlemeler söyleyerek haneleri dolaşır.

Bu etkinliğe "çiğdem gezdirme" adı verilir. Kapıları çalınan ev sahipleri, çocukların heybesine yağ, bulgur gibi malzemeler koyar.



Çocukların evlerden topladığı malzemeler, araziden toplanan çiğdemlerle birleştirilip dev kazanlarda pişirilerek vatandaşlara ikram edilir.

Çiğdem aşı, görünüm itibarıyla bulgur pilavını andırır.(AA)



Necmettin Uzun

# Oto Tamirciler Odası'nda olağanüstü genel kurul

Çorum Oto Tamirciler, Makine Yedek Parça Satıcıları, Tornacılar Esnaf ve Sanatkarlar Odası'nın unvan değişikliği ile ilgili yapacağı Olağanüstü Genel Kurulu 2 Mart Cumartesi günü gerçekleştirilecek.

Gülüm Düşün Salonu'nda saat 10.30'da başlayacak olan genel kurulda

ayrıca oda üyesi esnafa özel hastaneler başta olmak üzere bazı firmalardan yararlanacakları üye kimlik kartları teslim edilecek.

Oda Başkanı Necmettin Uzun, genel kurulun şimdiden hayırlı olmasını temenni ederek, tüm oda üyelerini davet etti. (Haber Merkezi)



Barış Solmaz için Akşemseddin Camii'nde cenaze namazı kılındı.

# Genç işadami son yolculuğuna uğurlandı



Barış Solmaz



Barış Solmaz'ın cenazesi kılınan namazın ardından Ulumezarlık'ta toprağa verildi.

## FATİH BATTAR

İş seyahati nedeniyle gittiği Kıbrıs'ta kalp krizi geçirecek hayatını kaybeden işadami Barış Solmaz (45), dualarla son yolculuğuna uğurlandı.

Evli ve 1 çocuk babası Barış Solmaz, Alis ve As Kültür Düşün Salonları sahibiydi.

Genç işadami dün Cuma namazına müte-

akip Akşemseddin Camii'nde kılınan cenaze namazının ardından Ulumezarlık'ta toprağa verildi.

Cenazeye Belediye Başkanı Halil İbrahim Aşgın, CHP İl Başkanı Dinçer Solmaz, CHP Belediye Başkan Adayı Hasan Levent Çöphüseyinoğlu, İYİ Parti İl Başkanı Erkan Yıldız ve çok sayıda vatandaş katıldı.

# Av yasağı dönemi 15 Mart'ta başlıyor

İl Tarım ve Orman Müdürlüğünden yapılan açıklamada ticari ve amatör balıkçılık av yasağı dönemi başlayacağı belirtildi.

Çorum sınırları içerisinde bulunan iç sularda 15 Mart 2024 -15 Haziran 2024 tarihleri arasında ticari ve amatör av yasağı döneminin başlayacağını ifade edildiği açıklamada, "Av yasağı süresince yasaklanan su ürünlerinin her ne suretle olursa olsun avlanması, satışı, nakli ve imalatta kullanılması yasaktır. Amatör balıkçılık kurallarını düzenleyen 5/2 Numaralı Tebliğ kurallarına aykırı olarak avcılık yapan kişilere 1380 sayılı Su Ürünleri Kanununun 36. Maddesi gereğince idari para cezası düzenlenerek su ürünlerine el konulacaktır. Yapılan denetimler esnasında balık avcılığı yapan kişinin bu faaliyetini ticari olarak yaptığı tespit edilirse; 1380 Sayılı Su Ürünleri Kanununun 36. Maddesi gereğince idari para cezası düzenlenerek, avlanma vasıtaları ile su ürünlerine el konulacaktır" denildi. (Haber Merkezi)



## Esnaftan örnek davranış

# 'İmkanı olan koysun ihtiyacı olan alsın'



Dolap üzerinde 'İmkanı olan koysun, ihtiyacı olan alsın' notu bulunuyor.



İsteyen vatandaşlar dolaba yardım yapıyorlar.



Ekonomik durumu iyi olmayanlar ihtiyaçlarını dolaptan alıyorlar.

Sungurlu'da, cadde esnafı örnek bir davranışa imza attı. Esnaf dükkanının önünde dolap hazırlayarak üzerine 'İmkanı olan koysun, ihtiyacı olan alsın' notunu yazdı.

Prof. Dr. Necmettin Erbakan Caddesi esnafı, iş yerinin önündeki bir dolabı ihtiyaç sahiplerine tahsis etti. Dolabın üzerine "İmkanı olan koysun, ihtiyacı olan al-

sin" yazısı asıldı.

Cadde esnafı, "Ekonomik durumu iyi olmayan veya her ne sebeple olursa olsun ihtiyaç sahiplerine yardım

etmek amacıyla böyle bir uygulama başlattık. Durumu iyi olmayan ya da ihtiyacı olanlar hiç çekinmeden bu dolaptan ihtiyaçlarını karşılayabi-

lirler, alıp gidebilirler. Durumu iyi olan vatandaşlarımız da buraya elerinden gelen katkıyı sağlayabilirler" ifadelerini kullandılar. (İHA)



# Çöphüseyinoğlu, Arasta ve Zafer Çarşısı esnafıyla buluştu

Cumhuriyet Halk Partisi (CHP) Çorum Belediye Başkan Adayı

Mimar H. Levent Çöphüseyinoğlu, 31 Mart'ta yapılacak olan

yerel seçim çalışmalarına Çöplü Çarşısı, Ayakkabıcılar

Arastası ve Zafer Çarşısı'nda faaliyet gösteren esnafları ziyaret ederek devam etti.

İlk olarak Dikiciler ve Kunduracılar Odasını ziyaret ederek seçim çalışmalarına başlayan CHP Belediye Başkan Adayı Mimar H. Levent Çöphüseyinoğlu, Oda Başkanı Cumhur Palabıyık ve oda yöneticileri ile görüşerek, talep ve sorunlarını dinledi. Ardından Ayakkabıcılar Arastası'nda faaliyet gösteren esnafı ziyaret ederek ellerini sıkarak Çöphüseyinoğlu gördüğü ilgiden memnuniyetini dile getirdi.

Daha sonra Zafer Çarşısı'na geçen Çöphüseyinoğlu, çarşıda bulunan iş yerlerini tek tek gezerek hayırlı işler ve bol kazançlar diledi. Çarşıda bulunan Hazır Elbiseçiler Odası, Berberler, Kuaförler ve Güzellik Salonu İşletmecileri Odası ve Terziler Odası'nı ziyaret etmeyi ihmal etmeyen CHP Adayı Çöphüseyinoğlu, Oda Başkanları Necati Şimşek ve Aşkın Çağlayan'dan esnafın sorunları hakkında bilgi aldı.

**AŞKIN'A BAŞSAĞLIĞI, BARUT'A GEÇMİŞ OLSUN**

Berberler, Kuaförler ve Güzellik Salonu İşletmecileri Odası ziyaretinde Oda Başkanı Aşkın Çağlayan'a taziyelerini ileten Çöphüseyinoğlu, eski oda başkanlarından Mustafa Köse'ye de Allah'tan rahmet diledi. Çöphüseyinoğlu ayrıca hastanede tedavi gören Terziler Odası Başkanı Lütfi Barut'a da geçmiş olsun temennisinde bulundu.

CHP Adayı Çöphüseyinoğlu'na ziyaretlerde ise İl Başkanı Av. Dinçer Solmaz, Merkez İlçe Başkanı Av. Utku Ulaş Taşar, İl Genel ve Belediye Meclis üyesi adayları, Çorum eski Milletvekili Feridun Ayvazoğlu ve bazı parti yöneticileri eşlik etti. (Haber Merkezi)



CHP Çorum Belediye Başkan Adayı Mimar H. Levent Çöphüseyinoğlu, Ayakkabıcılar Arastasını ziyaret etti.



CHP Çorum Belediye Başkan Adayı Mimar H. Levent Çöphüseyinoğlu, Dikiciler ve Kunduracılar Odasını ziyaret etti.



CHP Çorum Belediye Başkan Adayı Mimar H. Levent Çöphüseyinoğlu, Hazır Elbiseçiler Odasını ziyaret etti.



CHP Çorum Belediye Başkan Adayı Mimar H. Levent Çöphüseyinoğlu, Berberler, Kuaförler ve Güzellik Salonu İşletmecileri Odasını ziyaret etti.

# İskilip'te seçim güvenliği toplantısı

İskilip'te seçim güvenliği toplantısı yapıldı. Kaymakamıktan yapılan yazılı açıklamaya göre, Kaymakam Ramazan Polat'ın makamında yapılan toplantıda, 31 Mart Mahalli İdareler Seçimleri için alınması gereken tedbirler görüldü.

Toplantıya, İskilip İlçe Emniyet Müdürü Önder İstanbul, İlçe Jandarma Komutan Vekili Astsubay Musa Kazım Öztürk ve siyasi partilerin ilçe başkanları katıldı. (AA)



Toplantı Kaymakam Ramazan Polat'ın başkanlığında yapıldı.



Gelecek Partisi'ne katılımlar nedeniyle tören yapıldı.

# Memleket Partisi'nden istifa edip Gelecek Partisi'ne katıldılar

Önceki gün istifa eden Memleket Partisi Çorum Merkez İlçe Başkanı Tarkan Aktaş ve Yönetim Kurulu Üyeleri, Gelecek Partisine geçtiler. Gelecek Partisi'ne katılım nedeniyle parti

binasında bir program düzenlendi. Programda konuşan Gelecek Partisi İl Başkan Yardımcısı Mustafa Akdağ, "Hep söylemiştik yine söylüyoruz. Bizim kapımız herkese sonuna kadar açık,

partimize ilgi duydukları gönül verdikleri için aramıza katılan arkadaşlarımıza hoş geldiniz diyor ve kendilerine teşekkür ediyorum" dedi.

Ardından söz alan Belediye Başkan Adayı İsmail Barış Coşğunsu ise, "Üç yıldır Gelecek Partisi İl Başkanlığı görevini yürüttüm, 31 Mart'ta yapılacak olan yerel seçimlerde belediye başkan adayı oldum" şeklinde belirtti.

Konuşmaların ardından düzenlenen yeni üyelere rozet takma programında, İl Başkan Yardımcısı Mustafa Akdağ, Belediye Başkan Adayı İsmail Barış Coşğunsu ve Kadın Kolları Başkanı Selma Bayraktar'ın yanı sıra Yönetim Kurulu Üyeleri Necdet Marım, Serkan Boran, Nahide Toktaş, Hülya Kaşıkçı ve Gökşin Kaşıkçı da hazır bulundu. (Haber Merkezi)



Tarkan Aktaş'a rozetini Belediye Başkan Adayı İsmail Barış Coşğunsu taktı.



# Dolandırıcılara karşı broşürlü uyarı

Alaca İlçe Emniyet Müdürlüğü ekipleri, vatandaşlara, içeriğinde sosyal medya dolandırıcılığına karşı alınması gereken tedbirlerin yazılı olduğu broşür dağıttı.

Alaca İlçe Emniyet Müdürlüğünden yapılan yazılı açıklamaya göre, ekipler, sosyal medya dolandırıcılığına dikkat çekmek amacıyla Cumhuriyet Meydanı'nda vatandaşları bilgilendirdi.

Vatandaşların internet üzerinden yaptıkları oto kiralama, online alışveriş, yedek parça alımı, tatil planı gibi işlemlerde dolandırıcılığın dikkat çekilen açıklamada şu ifadelerle yer verildi: "Bunun yanı sıra dolandırıcı şahıslar kullandıkları çeşitli bilgisayar programları sayesinde vatandaşlarımızın telefon ekranında 'polis tarafından aranıyor' gibi gözükerek şekilde arama yaparak güvenlerini kazanmaktadırlar. Daha sonraki aşamalarda ise verdikleri hesap numaralarına para havale edilmesi, 'para ve altınların çöp kutuları, park veya sokaklara bırakılması istenmektedir. Polis, jandarma, cumhuriyet savcısı veya herhangi bir kamu personeli hiçbir şekilde vatandaşlarımızdan elden ziynet eşyası, para teslimi veya havale, EFT yapılmasını katiben talep etmez. Sizi telefonla arayarak kendisini polis, savcı, asker olarak tanıtır, bankaya para yatırmanızı veya bir yere para, altın bırakmanızı isteyenlere asla inanmayın.



Polis ekipleri broşürler dağıtarak uyarılarda bulundular.



Vatandaşlar özellikle internet üzerinden yapılan alışverişler konusunda uyarıldı.

Böyle durumlarda karşılaştığınız halinde 112 acil çağrı hattını arayın veya en yakın emniyet birimine müracaat edin. (İHA)



# Çeşit çeşit meyvelerden organik sirke yapıyor

Osmancık'ta yaşayan İsmail Kavak, doğadan topladığı ve organik olarak temin ettiği meyvelerden çeşit çeşit sirke yapıyor.

Osmancık ilçesi Koyun Baba Mahallesi'nde yaşayan İsmail Kavak, doğadan topladığı alıç başta olmak üzere, organik olarak temin ettiği elma, ayva, armut, nar, mandalina ve birçok meyvenin sirkelerini

yapıyor.

İsmail Kavak, yeni tip koronavirüs (Kovid-19) salgınının başlangıcında virüse karşı önlem almak için ailesiyle birlikte gıda tüketim alışkanlıklarını değiştirdiğini belirterek fermente ve ekşi mayalı ürünler hakkında araştırmalar yaptığını söyledi.

Ağırlıklı olarak annesinin tariflerini kullanan

Kavak, sağlıklı beslenmek için doğanın nimetlerinden de faydalandığını belirterek; "Ekşi maya ekme ve fermente ürünler hakkında araştırmalar ve çalışmalar yaptım. Bilimsel olarak sirke nasıl yapılır bunların araştırmasına girdim. İlk yaptığım alıç sirkesiydi. Sonra sirkelerin en zoru olan hünnap ve vişne sirkesi yaptım. Bu sezon ise fermente olarak yapımına başladığım sirkeler, ayva, elma, armut, nar ve mandalina. Steril ve hijyen gibi kurallara uyulması gereken değerler sirkelerdir.

Her gün sirkeleri kontrol etmek gerekiyor. Parafensin, tanıdığımız üreticiden ilaçsız olarak yetişen meyvelerden sirkeler yapmamız gerekiyor. Bir numara diyebileceğimiz nar sirkesidir. Doktorlar ve bu işin doğal gıda uzmanları nar sirkelerini özellikle ön plana çıkarmaktalar. Tansiyon ve şeker hastalıklarında tedavide etken olduğu ispat edilmiştir. Bu ürünleri kullanırken de doktorumuza danışmalıyız. Sirke oluşumu 8 ila 12 hafta arasında gerçekleşir. Temiz şişelerde karanlık serin bir ortamda durması gerekiyor." dedi.

## 'Antik ekmek yapıyor'

32 yıl kamuda görev yaptıktan sonra emekliye ayrılan Kavak, ekşi mayalı antik ekmek yaptığını da belirterek; "Eski medeniyetler özellikle Hititliler ekmek konusunda çok ilerideydi. Ekmek yapımı da kutsallık arz ediyordu.

10 çeşit atalık buğdayda yaklaşık 70 tane mineral ve protein var. Buda vücudumuzun daha aktif ve sağlıklı sistemimizi güçlendiriyor. Antik ekmekte 10 çeşit atalık taş değirmen buğdayı var. Bunlar ilaç ve kimyasal gübre katılmamış, bin rakımlı dağlık alanlarda yetiştirilip taş değirmene götürülen buğdaylarımız.

Ekmek yapımında kullandığım unlar Osmancık Sarılan köyünde yetişen çavdar, üveyik ve siyez, Karakılçık, Kars Kavılca, Kızılbuğday. Dünyada genetiği değişmiş en eski 3 çeşit buğdaydan birisi Kızılbuğday, siyez ve kavılca. Bu buğdaylar yüksek rakımlı yerlerde yetişir, kalın kabuk yapısı ve yoğun lif dokusu vardır. Mineral ve protein açısından da çok değerli bir hale gelmiştir. Köse buğday, Sunter, Bezosta da atalık buğdaylar. Sunter ve Bezosta Rus atalık buğdaylardır. Antik ekmekler, Asur, Babil, Mısır gibi bin , iki bin yıl öncesinde eski uygarlıkların tükettiği ekmeklerdir.

Deneme yanılma yolu ile tükettiği gıdaları üretmeye başlayan İsmail Kavak bugüne kadar, tarhana, erişte, alıç sirkesi ve marmeladı, elma, nar, armut, ayva, mandalina gibi çeşitli meyvelerden sirke, zerdeçalı, yumurtalı, sebzeli makarna, cevizli sucuk, ekşi maya ekme, gresini, simit, menengiç kahvesi, kuşburnu marmeladı, gülhatmi reçeli gibi birçok gıdayı kendisinin yaptığını ve ailecek tükettiklerini sözlere ekledi. (İHA)



İsmail Kavak, doğadan topladığı meyvelerle organik ürünler üretiyor.



Organik sirkeler dikkat çekiyor.



İsmail Kavak'ın yaptığı ekmekler dikkat çekiyor.



İsmail Kavak'ın yaptığı çeşit çeşit sirkeler dikkat çekiyor.



OKA, Samsun'da "Melek Yatırımcı Nasıl Olunur?" başlıklı panel düzenledi.

## OKA 1200'ün üzerinde projeyi bölgeye kazandırdı

Orta Karadeniz Kalkınma Ajansı (OKA) Genel Sekreteri Mehlika Dicle, "OKA olarak bölgemizin imkan ve kabiliyetlerini en iyi noktaya taşımak, rekabet gücünü artırmak üzere birçok çalışmalar yürütüyoruz. Bu noktada bugüne kadar 15 yılda bin 200'ün üzerinde projeyi bölgemize kazandırdık" dedi.

Girişimcilik Ekosisteminin Desteklenmesi Sonuç Odaklı Programı çerçevesinde Amasya, Çorum, Samsun ve Tokat illerinden oluşan TR83 Bölgesi'nde çalışmalar yürüten OKA, Samsun'da "Melek Yatırımcı Nasıl Olunur?" başlıklı bir panel düzenledi. OKA Samsun merkez hizmet binasında gerçekleştirilen panelin açılış konuşmasını yapan OKA Genel Sekreteri Mehlika Dicle, "Kalkınma ajansları ülkemizde bölgesel kalkınma alanında faaliyetlerini sürdürüyorlar. Melek yatırımcılık da bir bölgesel kalkınma aracı olarak hepimizin gündeminde. Orta Karadeniz Kalkınma Ajansı olarak bölgemizin imkan ve kabiliyetlerini en iyi noktaya taşımak, rekabet gücünü artırmak üzere birçok çalışmalar yürütüyoruz. Bu noktada bugüne kadar 15 yılda bin 200'ün üzerinde projeyi ve 15 yılda 15 tane Avrupa Birliği projesini bölgemize kazandırdık" diye konuştu.

Mehlika Dicle, "Amasya, Çorum, Samsun ve Tokat illerinde aslında proje sayılarımızın çok daha ötesinde bölgesel kalkınma alanında oyun kurucu, yol gösteren, bölgesel kalkınmada öncü bir rol üstlendiğimizi söyleyebiliriz. 2022 yılından itibaren kalkınma ajansımızda sonuç odaklı programlar bazında yapılanmaya geçti. Katma değerleri ve ihracat, turizmin geliştirilmesi ve girişimcilik ekosisteminin geliştirilmesi alanında bizler 3 tane sonuç odaklı program kapsamında çalışmalarımızı yürütüyoruz. Bu programlar çerçevesinde girişimcilik ekosistemi bu yıl bilim hüviyeti kazanan ve bu alana önümüzdeki dönemde daha da odaklanacağımız bir alan. Melek ya-

tırımcılık ile ilgili çalışma önümüzdeki günlerde de ajansımızın gündeminde olacak. Bu, 12'nci Kalkınma Planı'nda da yer bulmuş bir başlıktır. 12'nci girişimcilerin niteliklerine göre farklı finansmanların geliştirilmesi, farklı mekanizmaların desteklenmesi öngörülmüş. Bizler de önümüzdeki günlerde bunu sahaya yansıtacak kuramlar olacağız. Girişimcilik ekosisteminin geliştirilmesi kapsamında bu organizasyonu düzenliyoruz" şeklinde konuştu.

Açılış konuşmasının ardından panele geçildi. Panelde "Melek Yatırımcılık" konusunda ufuk açan bilgiler ile tecrübe paylaşımının yanında, kitle fonlama gibi yeni nesil fon araçları tanıttı ve katılımcıların soruları yanıtlandı. (İHA)



OKA Genel Sekreteri Mehlika Dicle



Panelistler "Melek Yatırımcılık" konusunda bilgiler vererek tecrübelerini paylaştılar.



## Demokrat Parti'den aday tanıtım toplantısı

## 'Saygın güçlü bir Türkiye ve Çorum idealini gerçekleştirmek için yola çıktık'

MURAT KARASU

Demokrat Parti, Çorum Belediye Başkan Adayı için tanıtım toplantısı düzenledi.

Şelale Kafe'de düzenlenen basın toplantısına Demokrat Parti İl Başkanı Ahmet Damar, Belediye Başkan Adayı Murat Teryaki, Merkez İlçe Başkanı Mehmet Tunç ile parti yönetimi katıldı.

Toplantıda bir konuşma yapan Demokrat Parti İl Başkanı Ahmet Damar, "Ülkenin her bir metrekaresinde hizmeti olan Demokrat Parti olarak dün olduğu gibi bugünde kuvvetler ayrılığı esasına ve hukukun üstünlüğüne dayanan; yargının tarafsız ve bağımsızlığı ile hukuk güvenliğinin en üst düzeyde sağlandığı; katılımcı ve çoğulcu demokrasinin hakim olduğu; temel insan haklarının ve başta ifade ile basın özgürlüğü olmak üzere tüm özgürlüklerin garanti altına alındığı; şiddet, korku, baskı, ötekileştirme, ayırıştırma ve ayrımcılığın yaşanmadığı; hukuka bağlı, vatandaş odaklı, katılımcı, tarafsız, saydam, hesap verebilir, denetlenebilir, etkili ve verimli bir yönetimin hayata geçirildiği; herkesin insan onuruna yaraşır yaşam ve re-

kucaklaşmak için konuşacağız. Siyasi menfaatler uğruna ayrıştıranlardan olmayıp farklılıklarımızı zenginlik addedip birleştirmeye çalışacağız. Politikalarımızı üretme, uygulama ve karar almada şeffaflık, hesap verebilirlik, dürüstlük, çoğulculuk, katılımcılık, kurumsallaşma, her alanda iyilik, istişare ve ortak akıl esas olacaktır. 22 yıllık bir süreçte yaşanan sorunların tespitlerini yaptık, çözümleri üzerinde çok çalıştık, her geçen gün daha fazla heyecanlandık, inşallah seçim sürecinde Çorum ve Çorumlunun sorunlarını ve çözümlerini meydanlarda anlatacağız. 31 Martta halkımız bize yetki verirse hemşehrilerimizin mutluluğu için çalışacağız." ifadelerini kullandı

Çorum ve Çorum halkının emrinde olduklarını belirten Damar, sözlerini şu şekilde sürdürdü:

"Doğduğumuz, doğduğumuz, her bir köşesinde anılarımızın olduğu güzel Çorum'umuza vefa borcumuz var. İsimizi ve aşımızı bu şehirde kazandık. Çorum'lu olmaktan, bu şehre hizmet etmekten, bu güzel insanlara katkı yapmaktan her daim onur ve gurur duyacağız. Güzel şehrimizin emrinde olacağız. Sorunlarına hep birlikte çözüm bulacağız. Birlikte çözüm olmanın mutluluğunu hep birlikte yaşayacağız. Bu şehirde polemikten yana değil, pozitif politikalarından yana olacağız. Bu şehir için sanayicilerimiz, çiftçilerimiz, emekçilerimiz, çocuklarımız, gençlerimiz, emeklilerimiz, çevremiz ve özellikle de bayanlarımız için, bu şehirde üretin ve bu şehirde tüketin insanımız için laf değil, iş üretmekten yana olacağız. Bizler, sorunlara çözüm olmak için sizin gören gözünüz, işiten kulağınız, hisseden yüreğiniz olarak yanı başınızda olacağız. Çorum için ortak akıl esas alarak çalışmalarımıza hızlı bir şekilde başlayacağız. Bizlerle birlikte yol yürümek, katkı sunmak isteyen tüm arkadaşlarımızı birlikte yürümeye ve memleketimize çözüm olmaya davet ediyoruz. "Ben" değil, "Biz" olacağız. Sorun değil çözüm üreteceğiz. Hep birlikte düşüneceğiz, hep birlikte karar vereceğiz, hep birlikte yürüyeceğiz. Başarıya giden yolda engel tanımayacağız. Tüm Çorumlu hemşehrilerimizi

çözüm birlikteliğine davet ediyoruz."

Demokrat Parti Çorum Belediye Başkan Adayı Murat Teryaki ise konuşmasında yaşanabilir Çorum vurgusunu yaptı.

Teryaki, sosyal belediyecilik, alt yapı, ulaşım, spor, tarım, imar konularında Çorum için önemli projelerinin olduğunu belirterek, seçilmeleri halinde bunları hayata geçirmek istediklerini ifade etti.



Demokrat Parti, düzenlediği basın toplantısı ile Çorum Belediye Başkan Adayı Murat Teryaki'yi tanıttı.



Basın toplantısının ardından hatıra fotoğrafı çekildi.

fah standartlarına ulaştığı; çocuklarımızın ve gençlerimizin geleceğe umutla baktığı, milletimizin barış ve huzur içinde yaşayacağı, saygın ve güçlü bir Türkiye ve Çorum idealini gerçekleştirmek için yola çıktık." dedi

'Çıktığımız bu yolda kavga için değil, sevgi tohumları ekmek için yürüyeceğiz.' diyen Damar, "Birbirimizi ötekileştirmek için değil, milletçe ve kardeşçe



Çorum'da bütün camilerde Cuma namazı sonrası Filistin ve Doğu Türkistan'da zulüm altındaki Müslümanlar için dua edildi.

## Cuma namazında mazlumlar için eller semaya kalktı



MURAT CETİN

Diyanet İşleri Başkanlığının 'Gazze için duaya duruyoruz' programı kapsamında Çorum'da bütün camilerde Cuma namazı sonrası Filistin ve Doğu Türkistan'da zulüm altındaki Müslümanlar için dua edildi.

Filistin'de yaşanan insanlık dramına kayıtsız kalmayan Türk halkı, Cuma namazı sonrasında Filistin, Gazze ve Doğu Türkistan'daki mazlumlar için duaya durdu.

Ellerini semaya açan vatandaşlar, Filistin'de yaşanan vahşetin durması için dua etti.



MHP Çorum Belediye ve İl Genel Meclisi üyesi adayları Küçük Sanayi Sitesi'nde oto tamircilerini ziyaret etti.

## 'El ele vererek daha güçlü bir Çorum için çalışacağız'

Milliyetçi Hareket Partisi (MHP) Çorum Belediye Meclisi üyesi adayları ve İl Genel Meclisi üyesi adayları 31 Mart yerel seçimlerine yönelik çalışmalarını hız kesmeden sürdürüyor.

Üç grup halinde Çorum'un muhtelif bölgelerinde seçim çalışmalarını sürdüren MHP'li adaylar ziyaretlerine Organize Sanayi Bölgesi'nde faaliyet gösteren işletmeler ile Küçük Sanayi Sitesi'nde oto tamircileri esnafıyla devam ettiriler.

MHP'li adaylar ilk olarak Küçük Sanayi Sitesi'nde oto tamirci esnafı ile kahvaltıda bir araya geldi.

Ortaklar Oto Tamir Servisi İşletmecisi Mutlalp Yalvaç'ın organize ettiği kahvaltı programına Milliyetçi Hareket Partisi İl Başkanı Mehmet İhsan Çıplak, İl Genel Meclisi üyesi adayları Sinan Eryücel, Bülent Yılmaz, Belediye Meclisi üyesi adayları Selim Güloğlu, parti yöneticileri ve çok sayıda oto tamirci esnafı katıldı.

## 'DAHA GÜÇLÜ BİR ÇORUM İÇİN ÇALIŞACAĞIZ'

Programda konuşan MHP İl Başkanı Mehmet İhsan Çıplak, gösterdikleri ilgi alaka ve coşkulu karşılama için oto tamirci esnaflarına teşekkür ederek, "En hayırlı ve tatlı kazanç insanın el emeği göz nuru alın teri ile kazandığı rızıktır. Küçük Sanayi Esnafımızın sofrasına misafir olduk, Allah'ım işlerini hayırlı, kazançları bereketli eylesin" diye konuştu.

'Genelden yerele birlik, yönetimde dirlik' sloganıyla seçim çalışmalarını sürdürdüklerini ifade eden MHP İl Başkanı Çıplak, "Çorum için yola çıktık. Sıkılmadık el, girilmedik gönül bırakmayacağız. Şehrimizin her köşesine, her vatandaşımızın yaşamına dokunacak, sizlerin desteğiyle birlikte el ele vererek, daha güçlü bir Çorum için çalışacağız" dedi.

Çorum'da Belediye Başkanlığı ve Belediye Meclis Üyeliği seçimlerine Cumhuriyet ile girdiklerini, İl Genel Meclis üyeliği seçimlerine ise Milliyetçi Hareket Partisi olarak girdiklerini sözlerine ekleyen MHP İl Başkanı Çıplak, oto tamircileri esnafından destek istedi.

## 'AYIRMADAN AYRISIMADAN HİZMET EDECEĞİZ'

MHP İl Genel Meclis üyesi adayları Sinan Eryücel de oto tamircileri esnafına teşekkür ederek başladığı konuşmasında Milliyetçi Hareket Partisi olarak şeffaf insan odaklı hizmet anlayışı ile Çorum'a hizmet etme arzusunda olduklarını vurgulayarak, oto tamirci esnafından destek istedi.

Ayrımadan ayrımsızdan tüm Çorum'u kucaklayan bir anlayışla çalışmalarını sürdürdüklerinden bahseden Eryücel, Çorum'un ve köylerin ne tür hizmetlere ihtiyaç duyduğunu bildiklerini, seçimden sonra ki süreçte de en hızlı ve etkin bir biçimde ihtiyaç duyulan hizmetleri hayata geçireceklerini sözlerine ekledi.



Meclis üyesi adayları esnafın sorun ve taleplerini dinledi.

## MHP'DEN OSB ÇIKARMASI

Milliyetçi Hareket Partisi İl Genel Meclis Üyesi ve Belediye Meclis Üyesi adayları Organize Sanayi Bölgesinde faaliyet gösteren işletmelere ziyarette bulunarak, hem işverenlerle hem de çalışanlarla bir araya geldiler.

Çorum Ülkü Ocakları Başkanı Orhan Tosik, Belediye Meclis üyesi adayları Arslan Kaynar, İl Genel Meclis üyesi adayları Yener Ceylan ve parti yöneticilerinin yer aldığı ziyaretlerde işveren ve çalışanların taleplerini dinlediler.

## 'ÇORUM SANAYİSİ BÖLGENİN LOKOMOTİFİ'

Organize Sanayi Bölgesi'nde fabrika ziyaretleri esnasında konuşan Belediye Meclis üyesi adayları Arslan Kaynar, Çorum sanayisinin bölgenin lokomotifi olduğunu belirterek, "Her sektörde başarılı bir şekilde faaliyet gösteren ve yüksek üretim hacmiyle Çorum'umuza ve ülkemizin ekonomik kalkınmasına katkıda bulunan Organize Sanayi Bölgesinde fabrika sahibi iş insanlarımızla fabrikalarda çalışan emekçi kardeşlerimizi ziyaret ettik. Talep ve isteklerini dinledik. Cumhuriyetçi olarak Çorum'unuzun, göz bebeği OSB'de ihtiyaç duyulan talepleri dinleyerek çözüm noktalarında istişareler bulunduk. Bizleri samimiyetle misafir eden, desteklerini yüreğimizde hissettiğimiz tüm iş insanlarımız ve emekçi kardeşlerimize teşekkür ediyorum" dedi.

Organize Sanayi Bölgesi'nde fabrika ziyaretlerinde görüşlerini dile getiren İl Genel Meclis üyesi adayları Yener Ceylan, 'Anadolu Kaplıcı' olarak tanınan Çorum sanayisinin ülke ekonomisine ve istihdama sağladığı katkının takdire şayan olduğunu söyledi.

Çorum'un MHP kadrolarına, MHP'nin hizmet düsturuna ihtiyacı olduğunu vurgulayan Ceylan, "Çorum'a hizmet etmek gayesiyle çıktığımız bu yolda, halkımız nezdinde bu denli bir teveccühle karşılaşmak bizler için büyük bir mutluluktur. Çorum'un MHP kadrolarına, MHP'nin hizmet düsturuna duyduğu özlemi gittiğimiz her yerde hissediyoruz. Çalınmadık kapı, sıkılmadık el, değmedik gönül bırakmadan tüm Çorumlu hemşehrilerimizle, Çorum'da yaşayan vatandaşlarımızla bir araya geleceğiz. Vatandaşlarımızın istek ve taleplerini her mecrada dile getirerek çözüm yolunda elimizden gelenin fazlasını yapmaya gayret edeceğiz" diye konuştu. (Haber Merkezi)





## Takvim Yaprağı

21 ŞABÂN 1445

Hicri Şemsî: 1402 Rûmî: 18 Şubat 1439 Kasım: 116

02

2024

MART

Allahü teâlânın korkusu bir kalbe yerleşince dünya düşünceleri orada durmaz. Emir Sultan "Rahmetullahi aleyh"

:: İlimizde namaz vakitleri ::

İMSAK 05.42 ÖĞLE 12.57 AKŞAM 18.39  
GÜNEŞ 07.05 İKİNDİ 16.06 YATSI 19.58Emir Sultan hazretlerinin vefâtı (1430)  
Rize'nin kurtuluşu (1918)  
6 Yeni Türk devletinin  
Birleşmiş Milletler'e girişi (1992)

## ÖNEMLİ TELEFONLAR

## ACİL TELEFONLAR

Sosyal Yardım Talebi İçin	144
Gıda Yardım Talebi İçin	168
İşsizlik Maaşı Başvurusu	170
Cenaze Hizmeti Talebi İçin	188
Alo Zabıta	153
Acil Yardım (Ambulans)	112
Yangın	112
Polis İmdat	112
Jandarma İmdat	112
AFAD	112
Elektrik Arıza	186
Su Arıza	185
Telefon Arıza	121
ÇorumGaz Arıza	187
Tüketici Hattı	175
Bilinmeyen Numaralar	11811
Alo Orman	112
Alo Çevre	181

## VEFAT EDENLER

1-YAŞAR YILMAZ.  
2-RIZA TAŞKIRDI.  
3-SATILMIŞ TURAN.  
4-SABİRE ŞAHİN.  
5-HÜSEYİN KEPÇE.

Çorum Hakimiyet Gazetesi vefat edenlere Allah'tan rahmet aile ve yakınlarına başsağlığı diler.

## NÖBETÇİ ECZANELER

## CUMARTESİ

BOZDOĞAN ECZANESİ

0364 234 46 44

MİMARŞINAN MAH. CEMİLBEY. CAD. NO:74/E  
CUMA PAZARI YANI

IHLAMUR ECZANESİ

0364 227 27 27

BUHARA MAHALLESİ

BİŞKEK CAD. NO: 19/A -

MANAS PARK KARŞISI

FUNDA ECZANESİ

0364 221 55 40

BAHÇELİEVLER MH.

MAKİF ERSOY CD.-

LOZAN EVLER KAVŞ.-

## PAZAR

E

OYA ECZANESİ

0364 213 88 16

ULUKAVAK MAH. DR.

SADIK AHMET CAD.-

ÇORUM ÖZEL HASTANESİ

KARŞISI-TP

BENZİNLİK İÇİ

FATİH ECZANESİ

0364 777 17 55

ÜÇTUTLAR MAH.

AHCILAR 8. SOK.-FATİH

CAD.YUNUS MARKET

ARKASI-ADİL CANDEMİR

PARK İLERİŞİ-TAVUKLUK

BİLGE ECZANESİ

0364 212 05 55

YAVRUTURNA

MHLBAHABEY CD.

NO:34/A - AKBANK YANI

ARKASI-ADİL CANDEMİR

PARK İLERİŞİ-TAVUKLUK

ALTI

Gram ALIŞ 2129.75 SATIŞ 2138.36

Not: Döviz - Altın fiyatları dünki mesai

bitimine kadar alınan fiyatlardır.

İşlemlerin için lütfen döviz bürolarından

güncel döviz-altın bilgilerini alınız.

AVRO

Alış 33.7540

Satış 33.8820

DOLAR

Alış 31.2660

Satış 31.3190

ALTIN

Gram ALIŞ 2129.75 SATIŞ 2138.36

Not: Döviz - Altın fiyatları dünki mesai

bitimine kadar alınan fiyatlardır.

İşlemlerin için lütfen döviz bürolarından

güncel döviz-altın bilgilerini alınız.

## METEOROLOJİ

Cumartesi

Pazar

Pazartesi

ÇORUM HAVA DURUMU

En Yüksek 15 Derece

En Düşük 9 Derece

Hafif Yağmur

Hafif Yağmur

Hafif Yağmur

10 Derece

12 Derece

7 Derece

6 Derece

## Sağlık alanında düzenlemeler içeren kanun, Resmi Gazete'de

Sağlıkla İlgili Bazı Kanunlarda ve 663 Sayılı Kanun Hükmünde Kararıyla Değişiklik Yapılmasına Dair Kanun, Resmi Gazete'de yayımlandı.

Yürürlüğe giren kanuna göre, mesleğini serbest olarak icra eden dış tabipleri, ağız ve diş sağlığı muayenelerinde dış tabibi istihdam edebilecek ve bu sayı birden fazla olamayacak.

Kanunda, ebelerin görevlerine ilişkin düzenlemeler de yer aldı. Ebeler, normal doğum ve riskli durumlarda tıbbi bakım ve desteğe erişimin sağlanmasında, kadın sağlığının korunması, üreme sağlığı ve çocuk bakımı konularında aile ve topluma verilecek danışmanlık ve eğitim hizmetlerinde görev alacak.

Gebeliğin tespitini, gebe izlemine ve bu amaçla gerekli muayene ve değerlendirmeleri yapacak olan ebeler, normal doğum eylemini gerçekleştirecek, normal doğum sırasında gereken küçük tıbbi müdahaleleri yapacak. Küçük tıbbi müdahalelerin kapsam ve sınırları Sağlık Bakanlığınca belirlenecek.

Kanunla acil tıp ana dal uzmanlarına yoğun bakım yan dal, çocuk sağlığı ve hastalıkları uzmanlarına da sosyal pediatri yan dal uzmanlık yapabileme imkanı getirildi.

İnsanlar üzerindeki bilimsel çalışmalar Herhangi bir tedavi yöntemi veya ruhsat veya izin alınmış olsa dahi beşeri tıbbi ürünler ile tıbbi cihazların bilimsel araştırma amacıyla insanlar üzerinde kullanılabilmesi için Sağlık Bakanlığından izin alınmasının yanında uyulacak kuralları ve etik kurul izni alınmasını da içeren düzenlemeler kanuna yansdı.

Kozmetik ürünlerin insanlar üzerinde yapılacak çalışmaları Sağlık Bakanlığınca belirlenen etik kurul onayının ardından Sağlık Bakanlığından izin alınarak başlatılacak.

Kanunla, eczanelere yönelik yapılacak teftişlere eczacılar da eklendi. Buna göre teftişler, sağlık müfettişleri veya sağlık müdürleri veya Sağlık Bakanlığı veya müdürlüğünce tensip edilecek resmi tabipler veya eczacılar tarafından yapılacak.

Sağlık Bakanlığına Bağlı Sağlık Kurumları ile Esenlendirme (Rehabilitasyon) Tesislerine Verilecek Döner Sermaye Hakkında Kanununda yapılan değişiklikle, kanun kapsamında istihdam edilen personele ek ödemenin usul ve esasları, Sağlık Bakanlığınca çıkarılacak bir yönetmelikle belirlenecek.

Yan dal uzmanları için ek ödeme Yan dal uzmanlığının teşvik edilmesi amacıyla uzman tabipler için öngörülen ek ödeme, yan dal uzmanları için 200 puan artırılarak ödenecek. Ek ödemenin yapılabilmesi için disiplin cezası almamış veya sözleşmede belirtilen yükümlülüklerin haklı bir nedene dayanmaksızın ihlali nedeniyle ikaz edilmemiş olmak gerekecek.

Ödüllendirilerek motivasyonunun artırılması amacıyla yapılan ek ödeme, uyarma cezası alanlara bir ek ödeme dönemi, kinama cezası alanlara iki ek ödeme dönemi, aylıktan kesme ya da kademe ilerlemesinin durdurulması cezası alanlara üç ek ödeme dönemi süresince yapılmayacak.

Bu düzenleme öğretim elemanları ve diğer personel için sözleşmedeki yükümlülüklerin yerine getirilmemesi nedeniyle, savunması alınmak kaydıyla, bir sözleşme döneminde yazılı olarak, hastane koordinasyon kurulu tarafından bir kez ikaz edilenlere bir ek ödeme dönemi, iki kez ikaz edilenlere iki ek ödeme dönemi, üç kez ikaz edilenlere üç ek ödeme dönemi ödeme yapılmaması şeklinde uygulanacak.

Norm kadro sayısı Yükseköğretim Kurulu tarafından tespit edilecek Kanunda, ilaç analizlerinin ruhsatlandırılmadan sonra yapılacağı düzenlendiğinden, Harçlar Kanunu'nda uyum düzenlemesi yapılacak. Bu kapsamda ilaçların ticarete çıkarılması için Sağlık Bakanlığınca verilecek ruhsatnamelerin tarifinde değişikliğe gidilecek.

Üniversiteler, Sağlık Bakanlığına bağlı eğitim ve araştırma hastaneleriyle kullanım protokolleri yaparak sağlık uygulama ve araştırma faaliyetlerini yürütebilecek.

Üniversitenin birlikte kullanım protokolü imzaladığı eğitim ve araştırma hastaneleri, aynı zamanda üniversitenin uygulama ve araştırma merkezi statüsü kazanacak.

Üniversite öğretim elemanı kadrolarından birlikte kullanılan eğitim ve araştırma hastanelerine tahsis edilecek akademik kadroların dağılımı ve nitelikleri Sağlık Bakanlığınca belirlenecek.

Bu kadrolara öğretim üyelerinin atamaları üniversite tarafından Sağlık Bakanlığının uygun görüşü alınarak yapılacaktır.

Öğretim elemanları ile eğitim ve araştırma faaliyetlerinin yürütülmesi ile sağlık hizmeti sunumu için sözleşme imzalanabilecek. Üniversitenin birimlerine tahsis edilecek öğretim üyesi norm kadro sayısı, rektörün önerisi ile Yükseköğretim Kurulu tarafından tespit edilecek.

Birlikte kullanıma konu sağlık tesisleri için birden fazla üniversiteyle de protokol yapılabilir. Birlikte kullanılan hastane tarafından üniversitenin tıp ve diş hekimliği fakültesi öğretim elemanları ile ilgili fakülte dekanının görüşü alınarak, eğitim ve araştırma faaliyetlerinin yürütülmesi ile sağlık hizmeti sunumu için 2 yıl süreli ayrı ayrı sözleşme imzalanabilecek.

Ayrıca tıp ve diş hekimliği fakültesi kadrosunda bulunan öğretim elemanı dışındaki diğer personelle ve bu fakültelerin dışındaki üniversite personeli ile de ilgili fakülte dekanının görüşü alınarak sözleşme yapılabilir.

Öğretim elemanlarına Bakanlıkça ek ödeme yapılabilmesi için hizmet sözleşmesi akdedilmesi şart olacak. Bu sözleşmelerde, sunulacak hizmetin niteliği, performans hedefleri ve süresi yer alacak.

İdari cezalar Kanunla, Türk Ceza Kanunu hükümleri saklı kalmak kaydıyla, salt akademik amaçlı bilimsel çalışmalar veya araştırmalar hariç olmak üzere, Sağlık Bakanlığınca belirlenen usul ve esaslara aykırı faaliyette bulunan destekleyiciler ile araştırmayı devralanlar hakkında, fiillerinin niteliğine göre 100 bin liradan 1 milyon liraya kadar idari para cezası verilecek.

Sağlık Bakanlığınca belirlenen usul ve esaslara aykırı faaliyet gösteren veya gönüllülerin güvenliğini ve esenliğini tehlikeye atacak şekilde yükümlülüklerini yerine getirmeyen araştırmacılar, fiillerinin niteliğine göre 6 aydan 2 yıla kadar belirlenen araştırma ve çalışmalara katılmaktan men edilecek.

Sağlık Bakanlığınca yetkilendirilen etik kurulların, belirlenen çalışma usul ve esaslarına bir yıl içerisinde üç kez aykırı hareket etmesi halinde etik kurulun kuruluş onayı iptal edilecek.

Sağlık Bakanlığınca belirlenen çalışma usul ve esaslarına aykırı davranan etik kurul üyelerinin, etik kurullarda üye olmaları bir yıl süre ile yasaklanacak.

Yetkisiz sağlık hizmeti verenlere hapis cezası Sağlık turizmi kapsamındaki her türlü kuruluşun faaliyetleri Sağlık Bakanlığınca denetlenenler.

Olağanüstü durumlarda mesleğini icraya yetkili kişilerce acil sağlık hizmeti ulaşıma ve sağlık hizmeti devamlılık arz edene kadar verilecek olan sağlık hizmeti hariç, ruhsatsız veya yetkisiz olarak sağlık hizmeti veren veya verdirenler hakkında 1 yıldan 3 yıla kadar hapis ve 20 bin güne kadar adli para cezası uygulanacak.

Özel izne tabi hizmet birimlerini ve sağlık kuruluşlarını Sağlık Bakanlığından izin almaksızın açan veya buralarda verilecek hizmetleri sunanlar, 250 bin liradan az olmamak üzere bir önceki aya ait brüt hizmet gelirinin yarısına kadar idari parayla cezalandırılacak.

Bakanlıkça belirlenen kayıtları uygun şekilde tutmayan veya bildirim zorunluluğunu yerine getirmeyen sağlık kurum ve kuruluşlarına 50 bin liradan az olmamak üzere bir önceki aya



ait brüt hizmet gelirinin yüzde ikisi kadar idari para cezası verilecek.

Sağlık Bakanlığınca belirlenen acil hastaya müdahale esaslarına; personel, tıbbi cihaz ve donanım, bina ve hizmet birimleri, malzeme ile ilaç standartlarına uyulmaması hallerinde 100 bin liradan az olmamak üzere bir önceki aya ait brüt hizmet gelirinin yüzde beşine kadar idari para cezası uygulanacak.

Zorunlu mali sorumluluk sigortası

Kanunla idare, kesinleşen mahkeme kararında hüküm altına alınan tazminatı ödedikten sonra hukukun sağlık mesleğinin icrası kapsamında yaptıkları muayene, teşhis ve tedaviye ilişkin tıbbi işlem ve uygulamalar nedeniyle tazminatın ödenmesine sebep olan ve zorunlu mesleki mali sorumluluk sigortası bulunan kamu kurum ve kuruluşları ile devlet üniversitelerinde görev yapan sağlık meslek mensuplarının yerine geçecek.

Sağlık meslek mensuplarının sağlık mesleğinin icrası kapsamında yaptıkları muayene, teşhis ve tedaviye ilişkin tıbbi işlem ve uygulamalar nedeniyle her türlü kusuru ve görevinin gereklerini yapmaktan ihmal veya gecikme göstererek verdikleri zararlardan dolayı, idare tarafından ödenen tazminat sigorta şirketinden talep edilecek.

Devlet üniversitelerinden görev yapanlar bakımından, ilgili üniversite tarafından Mesleki Sorumluluk Kurulu kararı ve varsa ilgili haklarında görevinin gereklerine aykırı hareket etmek suretiyle görevini kötüye kullandığına dair kesinleşmiş ceza mahkemesi kararı dikkate alınarak 6 ay içerisinde nihai karar verilecek.

Sözleşmeli pozisyon sayısı 36 bine çıkarılıyor

Kanunla, eleman temininde güçlük çekilen yerlerde personel istihdamını teşvik etmek, devlet hizmeti yükümlülük süresini tamamlayan tabip ve uzman tabiplerinin buldukları yerde hizmete devam etmelerini teşvik ederek kamu sağlık hizmetlerinde devamlılığı sağlamak gayesiyle sözleşmeli pozisyon sayısı 27 binden 36 bine çıkarılacak.

Kanunla sözleşmeli personel; Türk Silahlı Kuvvetleri, Jandarma Genel Komutanlığı ve Sahil Güvenlik Komutanlığının hareket ve benzeri ihtiyaçları ile genel hayatı etkileyen afet, salgın hastalık durumlarında, olağanüstü hal, seferberlik ve savaş hallerinde yurt içi ve yurt dışında her takvim yılı için 2 aya kadar, hizmet içi eğitim faaliyetleri kapsamında her takvim yılı için bir aya kadar, pozisyonunun tahsis edildiği yer dışındaki birimlerde geçici olarak görevlendirilebilecek.

Aile hekimlerine destek ödemesi yapılacak

Sözleşme ile çalıştırılan aile hekimi ve aile sağlığı çalışanlarına, halk sağlığının geliştirilmesine destek olmalarını, halkın birinci basamak sağlık hizmetlerine erişimlerini kolaylaştırmalarını ve düzenli hizmet sunmalarını temin etmek için ödüllendirilmeleri ve motivasyonlarının artırılması amacıyla destek ödemesi yapılacaktır.

Kanunla, hastanelerde oluşturulacak koordinasyon kurulu, disiplin cezası gerektiren fiilleri tespit etmek ve bildirmekle yetkili olacak.

Ayrıca birlikte kullanım kapsamındaki hastanelerde, hastane hizmetlerinin düzenli, etkin ve verimli yürütülmesini temin etmek için hizmet birimleri arasında koordinasyonun sağlanması görevi, kurulun görevleri arasında yer alacak. (AA)

Yıl:34 Sayı: 9889  
02 MART 2024  
CUMARTESİ

Kuruluş: 01 ŞUBAT 1991

Yayın türü: Yerel Süreli Yayın

Sahibi ÖYTAŞ (Önder Basın Yayın San.Tic.A.Ş.)

Tüzel Kişi Temsilcisi ve İmtiyaz Sahibi Şevket ERZEN

Sorumlu Yazı İşleri Müdürü Mustafa Burak YALÇIN

Ulusal Elektronik Tebligat Sistemi (UETS)

25999-29252-83803

oytasonderbasin@hs01.kep.tr

Muhabirler Harun S. AKKAYA Murat KARASU

Sayfa Editörü Barış SOL

Spor Yönetmeni Halil ÖZTÜRK

İdare Müdürü Atilla ÇİĞDEM

Özel İlan Reklam (cm x sütun) KDV Hariç 20,00 ₺ +KDV

Vefat Teşekkür Başsağlığı v.b. mesajlar (4 st. x 10 cm.) 250,00 ₺

Toplantı ilanları (Maktu) 500,00 ₺

Birinci sayfa (maktu) ilan (3 st. x 6 cm.) 2.000,00 ₺

Sattık, Kayıp, Eleman, vb. İlanlar (2 st. x 5 cm.) 100,00 ₺

ABONE BAKLARI Kentiçi Yıllık : 900 ₺ Yurtiçi : 1.000 ₺ Yurt Dışı : 300 Euro ABONE (6 AYLIK) Kentiçi : 500 ₺ Yurtiçi : 550 ₺ Yurtdışı : 150 Euro

Tel: 224 24 00 (pbx) - Faks: 213 50 24

Gazi Cad. Hamoğlu İşhanı/No: 3/401 19030

email: corumhakimiyet19@gmail.com

Baskı/Tesileri Arslan Güneydoğu Gazetecilik Matbaacılık ve Kağıtçılık A.Ş.

Saray Osmangazi Mh. Sütçü İmam Sk. No:33 Pursaklar-ANKARA

Tel: (0312) 419 20 01

Dağıtım Çağrı Dağıtım Ahmet Şener (Turkuvaz Dağıtım)



# 'Sokakların Kralı' filmi Çorum'da çekiliyor

**HARUN AKKAYA**

King Yapım sahibi Hakan Çelenk'in yapımcısı, Erdal Deniz'in ise yönetmeni olduğu 'So-

kakların Kralı' filminin çekimleri Çorum'da başladı. Gazetemizi ziyaret eden Hakan Çelenk ile

Erdal Deniz, filmin çekimlerine Buharaevler Mahallesi'nde Perşembe Pazarı'nda başladıklarını söyledi.

Erdal Deniz'in senaryosunu yazdığı ve başrolünü oynadığı filmde, çeşitli suç çeteleri ile mücadele konu alınacak.

Film için yardımcı oyunculara da ihtiyaçlarının olduğunu ifade eden Erdal, "Hayalleri olan gençler başurmak için 0538 074 19 76 veya 0533 492 55 19 telefon numaralarından bize ulaşabilirler" dedi.

King Yapım sahibi Hakan Çelenk de firmalarının bünyesinde kamera önü oyunculuk, diksiyon, tiyatro dersleri vererek gençleri iyi bir oyuncu seviyesine getirmek üzere eğitimlerinin olacağını kaydetti.



King Yapım sahibi Hakan Çelenk ve yapımcı Erdal Deniz gazetemizi ziyaret etti.



Davulcular yaptıkları açıklama ile taleplerini dile getirdiler.

## Davulcular Ramazan'da davul çalmak istiyor

**YÜKSEL BASAR**

Bu yıl Ramazan ayında sahur vaktinde davul çalmayacak olmasına davulcular tepki gösterdi.

Saat Kulesi yanında yapılan basın açıklamasında konuşan İYİ Parti İl Başkanı Erkan Yıldız, "Türk'ün İslamiyet'in değerlerini örf ve adetleri yaşatmak adına geceleri Ramazan ayı içerisinde vatandaşlarımızı sahur da uyandırmak amaçlı 150 yıldır davulcularımız görev almaktadır. Buradan Çorum Belediye Başkanı

Sayın Aşgın'a sesleniyorum. Sayın Aşgın bizler örf adetlerine bağlı vatandaşlarız. Yavaş yavaş yok etmeye çalıştığımız değerlerimize şuan elinde olan yetkiyle yapılan yanlışları dönünüz. Kışın bir nebzede olsa evlerine eklemek götürmek için mücadele eden davulcuların sesine kulak veriniz. İnsanları mağdur etmekten vazgeçin.

Değerli emekçi kardeşlerim buradan size söz veriyorum. 1 Nisan sabahı Sayın Belediye Başkanı Halil İbrahim Aşgın'ı sizlerle birlikte davullar eşliğinde yolcu edip eski günlerimize tekrar döneceğiz. Valilik kararı ile yasaklandı diyerek valilik makamının üzerine yükleniz de bu konuyu biz biliyoruz ki bunun tek sorumlusu Çorum Belediyesi'dir. Sungurlu Belediyesi izin veriyor da Çorum Belediyesi neden engel oluyor? Sayın Valimiz örf adetlere sahip çıkan değerli birisidir. Örf ve adetlerimize sonuna kadar sahip çıkacağız" dedi.

Davulcular adına konuşan Murat Işık ise seslerinin duyulmasını istedi.



İYİ Parti İl Başkanı Erkan Yıldız, açıklama yaptı.



Otobüs Terminali trafik noktasında otogardan çıkış yapan otobüsler denetlendi.

## Yolcu otobüsleri denetlendi

Çorum'da polis ekipleri, şehirlerarası yolcu otobüslerinde denetim yaptı.

İl Emniyet Müdürlüğü Trafik Denetleme Şube Müdürlüğü ekipleri Çorum Belediyesi Şehirler Arası Otobüs Terminali trafik noktasında otogardan çıkış yapan otobüsleri denetledi.

Yolcuları emniyet kemerinin önemi hakkında bilgilendiren ekipler, olası kaza esnasında ölüm ve yaralanmaların çoğunlukla emniyet kemeri kullanılmaktan kaynaklandığını hatırlattı.

Ekipler ayrıca, otobüs sürücülerini de uykusuz ve yorgun şekilde araç kullanmalarını, seyir esnasında cep telefonu kullanmalarını konusunda uyardı.(AA)

**YİTİK**

Irak'tan aldığım kimlik kartımı kaybettim. Hükümsüzdür.

**İlham Riyad HUSEYİN**  
Riyad oğlu 1994 Doğumlu

(C.HAK.393)



YEDAŞ Müşteri Deneyimi Müdürü Ali Tutcu ve çalışma arkadaşlarından oluşan heyet Çorum Gazeteciler Cemiyeti Başkanı Şevket Erzen'i ziyaret etti.

## YEDAŞ'ta sorunların çözümü için yeni dönem

**MURAT KARASU**

Yeşilirmak Elektrik Dağıtım A.Ş.(YEDAŞ), müşteri memnuniyetini artırmak ve iletişim stratejisini daha güçlendirmek amacıyla gazeteciler için WhatsApp grubu kurdu.

YEDAŞ Müşteri Deneyimi Müdürü Ali Tutcu ve çalışma arkadaşlarından oluşan heyet Çorum Gazeteciler Cemiyeti Başkanı Şevket Erzen'i ziyaret etti.

**TEK AMACIMIZ DAHA HIZLI HİZMET**  
Çorum Gazeteciler Cemiyeti Yönetim Kurulu Üyesi Mustafa Burak Yalçın'ın da hazır bulunduğu ziyarette, YEDAŞ Müşteri Deneyimi Müdürü Ali Tutcu abonelerinin talep ve isteklerini iletebilmeleri amacıyla iletişim kanallarını genişletmeye devam ettiklerini söyledi.

**BASIN İÇİN ÖZEL WHATSAPP GRUBU**

Bu kapsamda vatandaşlardan gazetecilere gelen talep ve şikâyetlerle ilgili, sorunları daha kısa sürede çözmek için özel WhatsApp hattını kurduk-

larını belirten Ali Tutcu, "Müşterilerimiz zaman zaman gazetelere ulaşarak bazı sıkıntılarını dile getiriyor. Bu sıkıntılar bize doğrudan iletebilecekleri, her konuda direkt ulaşım sağlayabilecekleri bir iletişim ekibi kurduk. Bu ekip özel olarak medya tarafına bakacak, gelen talepleri hızla çözüme kavuşturacak. Vatandaş beze değil, biz vatandaşa gidelim. Bu kapsamda hem müşteri memnuniyetini sağlayacak hem de paydaşımız olan basın mensupları ile iletişimimizi sıkı tutacağız." dedi.

**HASAR BEDELİ İÇİN 1 AY İÇİNDE**

**DİLEKÇE VERİLMESİ GEREKİYOR**

Elektrik kesintilerinde YEDAŞ'tan kaynaklı bir problem olduğunda bozulan klima, buzdolabı ve televizyon gibi elektronik eşyaların zararını karşıladıklarını da hatırlatan Tutcu, "Vatandaşın bu durumda 1 ay içerisinde dilekçe vermesi gerekiyor. Teknik servis eve gelecek tutanak tutuyor. Daha sonra tutanak ile heyete giriyor. Kararı heyet veriyor" diye konuştu.



## Kaymakama boks eldiveni hediye etti

**FATİH BATTAR**

Türkiye Kick Boks Federasyonu Başkanı ve WAKO IF Dünya ve Avrupa Kick Boks Federasyonu As Başkanı Salim Kayıcı, Çorum'un Boğazkale ilçesinde öğrencilerle bir araya geldi.

Boğazkale ziyareti kapsamında ilk önce Kaymakam Emine Karataş Yıldız'ı ziyaret eden Kayıcı, kaymakama boks eldiveni hediye etti.

Daha sonra Mustafa Karasakal Çok Programlı Anadolu Lisesi'nde öğrencilerle bir araya gelen Kayıcı, kick boks sporundan bahsetti.



Kaymakam Emine Karataş Yıldız'ı ziyaret eden Kayıcı, boks eldiveni hediye etti.



Günün anısına öğrencilerle hatıra fotoğrafı çekildi.





Çorum Beder bölgesel ligde ilk maçından galibiyet ile ayrılarak iddialı başlangıç yaptı **İki Çorum iki Amasya takımının mücadele ettiği Bölgesel Kadınlar Ligi grup birinciliğinde ilk maçta Çorum BEDER, Amasya 22 Haziran'ı 3-2 yendi. Grupta ikinci ve üçüncü maçlar bugün ve yarın oynanacak.**

## 2. Küme'de ilk düdüğü Ramazan Boyraz çalacak

**HARUN AKKAYA**

Amatör Futbol'da bu hafta sonu oynanacak maçlarla başlayacak U 13, U 17 ve 2. Amatör Küme Büyükler Ligi'ndeki ilk hafta maçlarını yönetecek hakemler açıklandı. İl Hakem Komitesinin yaptığı açıklamaya göre 2. Amatör Küme'de sezonun ilk maçında Mecitözü Gençlerbirliği- Buharaspör maçını Ramazan Boyraz yönetecek.

İl Hakem Kurulundan yapılan açıklamaya göre haftanın maçları ve yönetecek hakemler şöyle:

U 13 LİGİ: Osmaniye Kandiberspor-Alaca Belediyespor- Mertcan Öğreten. İl Özel İdarespor-Vefaspor: Sefa Kabak. Devanespor- Çorumspor: Sefa Kabak. Sungurlu Belediyespor- Çorum İdmanyurdu: Sefa Kabak. İskilipgücüspor- Mimar Sinanspor. 1907Gençlikspor-Osmancık Belediyespor: Atahan Demir. Çorum



Anadolu FK- HE Kültürspor: Mertcan Öğreten,

U 17 LİGİ: Mimar Sinanspor- Sungurluspor: Ömür Soytemiz, Abdullah Enes Gökgüney, Hatice Yıldırım. Osmancıkgücüspor- Alaca Belediyespor: İsmail Sırma, Özkan Dağ, Merve Esen. Hattuşaspor- HE Kültürspor: Serhat Doğan, Emrehan Arslan, Atahan Demir. Gençlerbirliği- Buharaspör: Abdullah Enes Gökgüney, Ömür Soytemiz, Hatice Yıldırım.

2. AMATÖR KÜME: Mecitözüspor- Bayat Belediyespor: Abdullah Enes Gökgüney, Fatih Koçak, Ebubekir Kılıcı. Düvenci Belediyespor- Sungurluspor: Serhat Doğan, Özkan Dağ, Erdal Uncuer. Mecitözü Gençlerbirliği- Buharaspör: Ramazan Boyraz, Fatih Koçak, Ebubekir Kılıcı. Oğuzlar Belediyespor- Osmancıkgücüspor: Ömür Soytemiz, Uğur Koçak, Atahan Demir.

# FİLE'de Bölgesel Lig heyecanı başladı

**Çorum Beder:3  
Amasya 22 Haziran:0**

**SALON:** Çorum Yeni Spor Salonu.  
**HAKEMLER:** Ömer Karabıdık, Burak Karaca.

**ÇORUM BEDEN EĞİTİMİ ÖĞRETMENLERİ SPOR KULÜBÜ:** Betül, Ceren, Sudem, İlayda, Çiğdem, Fatma, Berfin, İrmak Deniz, Ebru, Handenur, Zeynep, Begüm, Elif Asel.

**AMASYA 22 HAZİRANSPOR:** Bilge, Miyase, Bahar, Büşra, İlknur, İzmira, Öznuur, Tuğba.

**SETLER:** 25-21, 25-10, 25-21.

**HALİL ÖZTÜRK**

Kadınlar Bölgesel Voleybol Ligi Çorum grubunda mücadele dün akşam oynanan iki maçta başladı. Yeni Spor Salonu'nda oynanan grup maçlarında Çorum'dan iki Amasya'dan iki takım mücadele ediyor.

Grubun ilk maçında Çorum Beden Eğitimi Öğretmenler Spor kulübü ile Amasya 22 Haziranspor takımları karşılaştı. Çorum BEDER rakibi önünde üç sette üstün bir oyun sonunda rakibini 3-0 yenerek gruba galibiyet ile başladı. Günün ikinci maçında ise dün akşam saatlerinde Çorum Yurdumspor ile Amasya Şehzadeler Voleybol takımları karşılaştı.

Grupta ikinci maçlar bugün üçüncü maçlar ise yarın oynanacak. Yeni Spor Salonu'nda bugün saat 13.00'de Amasya 22 Haziranspor ile Çorum Yurdumspor takımları karşılaşacak. Saat 15.00'de ise Amasya Şehzadeler Voleybol ile Çorum Beder takımları karşılaşacak.

Yarın ise saat 13'de Çorum Beden Eğitimi Öğretmenleri ile Çorum Yurdumspor saat 15'de ise Amasya Şehzadeler Voleybol - Amasya 22 Haziranspor takımları mücadele edecek. Bu maçlar sonunda grup birincisi olan takım yarı final grubuna yükselecek.

## AFDK Alaca-Mimar Sinan maçını görüşmeye başladı

**HALİL ÖZTÜRK**

1. Amatör Küme'de şampiyonu belirleyecek Alaca Belediyespor -Mimar Sinanspor maçı ile ilgili itirazı Amatör Futbol Disiplin Kurulu görüşmeye başladı.

1-1 berabere biten Alaca Belediyespor- Mimar Sinan maçının ardından Mimar Sinan kulübü itiraz kural hatası yapıldığını belirterek itiraz etmiş Tertip Kurulu dosyası İl Disiplin Kuruluna göndermişti. İl disiplin ku-

rule yaptığı inceleme sonunda bu maçta Alaca Belediyespor'u yaptığı hatadan dolayı 3-0 hükmen mağlup saymıştı. Bu karar ile sezonu Mimar Sinan lider olarak tamamladı. Alaca Belediyespor'un AFDK'ya yaptığı itiraz dün yapılan toplantıda ilkkez görüşüldü. Kararda bu maçla ilgili dosyanın incelemenin devamı belirtildi. Kurulun önümüzdeki hafta içi yapacağı toplantılarda bu maçla ilgili kararını vermesi bekleniyor.

## 2. Amatör Küme'de ilk maçlar yarın

**FATİH BATTAR**

Çorum 2. Amatör Küme'de heyecan yarın oynanacak dört maçla başlıyor. İki grupta dokuz takımın mücadele edeceği 2. Amatör Küme'de gruplarda ilk maçlar yarın oynanacak.

Beş takımın mücadele edeceği A grubunda ilk maçta yarın saat 12.30'da Mecitözü Gençlerbirliği ile Buharaspör takımları karşılaşacaklar. Grubun diğer maçında ise Devane sahasında saat 14'de Düvenci Belediyespor ve Sungurluspor takımları karşılaşacaklar. Grupta ilk haftayı Alacagücüspor takımı bay geçecek.

Dört takımın mücadele edeceği B grubunda ise ilk maçta saat 14'de Oğuzlar İlçe sahasında Oğuzlar Belediyespor ile Osmancıkgücüspor takımları sezona galibiyet ile başlamak için mücadele edecekler. Mecitözü ise sahasında ise 14.30'da Mecitözüspor ile Bayat Belediyespor takımları sezona galibiyet ile başlamak için mücadele edecekler.

İki grupta çift devreli oynanacak maçlar sonunda gruplarda ilk iki sırayı alan dört takım final grubuna yükselecek. Final Grubunda çift devreli maçlar sonunda ilk iki sırayı alan takımlar 1. Amatör Küme'ye yükselecek.



## Jujitsu'da 15 madalya

**Alanya'da yapılan Jujitsu Türkiye Şampiyonasında Çorumlu sporcular 6 altın, 6 gümüş ve 3 bronz olmak üzere 15 madalya kazandılar.**

**FATİH AKBAS**

Muay Thai Federasyonu Jujitsu Ferdi Türkiye Şampiyonası Alanya'da yapıldı. 26-29 Şubat tarihlerinde Alanya'da yapılan Türkiye Şampiyonasında Çorumlu sporcular 6 altın 6 gümüş ve 3 bronz madalya kazandılar.

Minikler, Yıldızlar, ümitler, gençler, büyükler ve veteranlar kategorilerinde yapılan Türkiye Şampiyonasında U 10 ewaza 36-40 kiloda Lara Çilingir, U 12 Newaza 40 kiloda Yağız Ali Zavır, U 16 52 kiloda Asya Yıldız Türkiye şampiyonu olarak altın madalya kazandılar.

U 14 Newaza +57 kiloda Sude Naz Coşkun bir kategoride altın bir kategoride ise gümüş madalyanın sahibi oldu.

İrfan Sörmez Master 1 Fighting +94 kiloda altın, Combat'tü gümüş madalya kazandı. U 35 Büyükler Fighting +94 kiloda Mehmet Özbolat altın madalya kazandı. U 14 Newazono gi 457 kiloda Deren Balım gümüş madalya kazandı. U 16 Gençler Newavazagi 63 kiloda Zümran Şahingöz, U 18 Newazagi +70 kiloda Nehir Yıldız, U 35 Büyükler kazanan sporcular oldular.

## U 17'de mücadele dört maçla başlıyor

**HARUN AKKAYA**

U 17 liginde mücadele bugün oynanacak dört maçla başlıyor. Dokuz takımın tek grupta mücadele edeceği U 17 liginde tek devreli maçlar sonunda ilk dört sırayı alan takımlar final grubunda şampiyonluk için mücadele edecekler.

Nazmi Ayluca sahasında oynanacak sezonun ilk maçında Hattuşa Genç-

likspor ile HE Kültürspor karşılaşıırken aynı sahadada saat 13'de ise Gençlerbirliği ile Buharaspör takımları mücadele edecek. Saat 15'deki son maçta ise Mimar Sinan Gençlikspor ile Sungurluspor U 17 takımları mücadele edecek. İlk haftanın ilçede oynanacak tek maçında ise Osmancık sahasında saat 14'de Osmancıkgücüspor ile Alaca Belediyespor takımları karşılaşacaklar.

## Gençler Satranç'ta kupalar sahiplerini buldu

**Liseli Gençler Masa Tenisi Satranç il birinciliğinde genç kızlarda Şehit Osman Arslan Anadolu İmam Hatip Lisesi gençler genelinde ise 15 Temmuz Şehitleri Fen Lisesi 3. takımı birinci oldu.**

**FATİH BATTAR**

Liseli Gençler Masa Tenisi Satranç il birinciliğinde genç kızlarda Şehit Osman Arslan Anadolu

İmam Hatip Lisesi gençler genelinde ise 15 Temmuz Şehitleri Fen Lisesi 3. takımı birinciliği kazandı.

Tevfik Kış Spor Salonu'nda yapılan liseli gençler satranç il birinciliğinde genç kızlarda Şehit Osman Arslan Kız

Anadolu İmam Hatip Lisesi şampiyon olurken 15 Temmuz Şehitleri Fen Lisesi ikinci Ömer Derindere Fen Lisesi üçüncü olurken dördüncülük ödülü ise Şehit Abdullah Tayyip Olçok Anadolu Lisesi takımı aldı.

Gençler genelinde ise ilk iki sırayı 15 Temmuz Şehitleri Fen Lisesi kazandı. Birinciliği okulun 3. takımı olurken ikincilik kupasını ise 2. takım aldı. Ömer Derindere Fen Lisesi üçüncü olurken Atatürk Anadolu Lisesi 2. takımı ise dördüncü oldu.

Müsabakalar sonunda dereceye giren okullara kupa sporculara ise madalyaları verildi.



Gençler genelinde dereceye giren okullar ödül töreninde kürsüde



Liseli Gençler Satranç'ta dereceye giren okulların sporcu ve idarecileri ödül töreni sonrasında toplu halde



3x3 Basketbol'da dereceye giren okul takımları ve idarecileri ödül töreni sonrasında toplu halde



3x3 Basketbolda şampiyon olan Ada Koleji bayan takımı ödül töreni sonrasında kazandığı kupa ile

## 3x3'te potanın perisi Ada Koleji

**MURAT CETİN**

Liseli Genç Kızlar 3x3 Basketbol'da şampiyon Özel Çorum Ada Anadolu Lisesi. Dört okulun mücadele ettiği liseli genç kızlar 3x3 Basketbol il birinciliğinde üç maçında kazananan Özel Çorum Ada Anadolu Lisesi şampiyonluğu kazanırken Çorum Başöğretmen Anadolu Lisesi ikincilik kupasını aldı. Özel Çorum Sınan Anadolu Lisesi takımı üçüncülük kupasını alırken Çorum Spor Lisesi ise dördüncü oldu.

Şampiyonluğu kazanan Çorum Ada Anadolu Lisesi takımı gruplarda ilimizi temsil etmeye hak kazandı.



# ZİRVEDE KRİTİK RANDEVU

Ahlatcı Çorum FK ligin 25. hafta maçında yarın saat 19.00'da Yeni Şehir stadyumunda Bandırmaspor'u konuk edecek. Dört haftalık galibiyet hasretine geçen hafta Bodrumspor maçı kazanarak son veren kırmızı siyahlı takım çıkışını yarında kazanarak devam ettirmek istiyor. Son iki maçını kazanarak çıkışa geçen konuk Bandırmaspor da Çorum deplasmanından puan yada puanlarla dönmek için mücadele edecek. Maç TRTspor ve Beinsports'dan maklen canlı olarak yayınlanacak.

	O	G	B	M	A	Y	P
6. Bandırmaspor	24	11	6	5	33	15	39
8. A. Çorum FK	24	11	5	8	39	25	38

**HALİL ÖZTÜRK** Ahlatcı Çorum FK ligin 25. hafta maçında yarın play-off yolundaki kritik maçta Bandırmaspor ile sahasında karşılaşacak. Yeni Şehir Stadyumunda yarın saat 19'da

başlayacak maçta play-off mücadelesi veren iki takımın zorlu mücadelesine sahne olacak.

Ligde dokuz haftalık yenilmezlik serisi ile üst sıralara tutunan Çorum FK ardında dört maçlık

galibiyet hasreti ile play-off potası dışında kalmıştı. Geçtiğimiz hafta sonu sahasında Bodrumspor önünde zorlu bir mücadele sonunda 2-1 kazanarak üç puan hasretine son veren kırmızı siyahlı takım bu haftada evinde konuk edeceği Bandırmaspor maçı kazanarak çıkışını devam ettirmek istiyor.

Çorum FK'da sakatlığı devam eden Atakan Cangöz dışında eksik futbolcu bulunmuyor. Teknik Direktör Serkan Özbalta'nın Bandırmaspor karşısına özellikle hücum bölgesinde nasıl tercih yapacağı merak konusu.

Konuk Bandırmaspor ise ligde son dört haftada iki mağlubiyetin ardından Gençlerbirliği deplasmanında kazanarak kötü gidişe son verdi ve geçen haftada sahasında Ümraniyespor önünde geriden gelerek kazandı. Son iki maçını kazanmanın verdiği moralle Çorum FK maçına çıkacak olan Bandırmaspor galibiyet serisini devam ettirmek istiyor.



Grupta play-off mücadelesi veren iki takımın bu zorlu maçını Şanlı U-

fa bölgesi genç hakemi Ömer Faruk Gültekin yönetecek.

## Spor

Hakimiyet

CUMARTESİ 02 MART 2024



## Eyüpspor'un 5 tribünü Çorum maçında cezalı

**HALİL ÖZTÜRK** Ahlatcı Çorum FK'nın 26. haftada deplasmanda karşılaşacağı Eyüpspor'un beş tribününe ceza. Eyüpspor'un geçtiğimiz hafta sonu sahasında Sakaryaspor ile oynadığı maçta çirkin ve kötü tezahüratta bulunmaları ve bunu dördüncü

kez gerçekleştirmelerinden dolayı 100 bin lira para cezası ve Batı Tribün A, B, C, E ve F bloklarında yer alan seyircilerin elektronik biletlerinin bir sonraki maç olan Çorum FK maçında bloke edilmesine karar verildi. Bu tribündeki taraftarlar Çorum

FK maçına giremeyecekler.

Sakaryaspor taraftarlarına 80 bin lira misafir tribünde bulunan taraftarların bir sonraki deplasman maçına giriş yasağı cezası verildi. Şanlı Urfaspor'a taraftarların neden olduğu saha olayları nedeniyle 56 bin lira ve protokol tribün sol alt bölümde oturan taraftarlar ile Maraton Tribünü H ve B bloklarına bir sonraki iç saha maçına giriş yasağı getirildi. Urfaspor Teknik Direktörü Cihat Arslan'a bir maç ve 19.500 lira para cezası verildi. Tuzlaspor'a takım halinde sportmenliğe aykırı hareketten 15.750 lira Keçiöngücü'ne ise ev sahibi takım olarak ikinci kez çirkin ve kötü tezahürattan dolayı 40 bin lira ceza verildi. Kocaelispor'a ise çirkin ve kötü tezahürattan 20 bin lira ve misafir tribünde bulunan seyircilerin bir sonraki deplasman maçında girişlerine engel konulmasına karar verildi.

## Abdülkadir Dincer Nazım Canca'da milli takımda

**HARUN AKKAYA** Nazım Canca Judo Turnuvasında Çorum Belediyesi'nden Abdülkadir Dincer milli takımda mücadele edecek.

Antalya'nın Kemer



Abdülkadir Dincer

ilcesinde 2-3 Mart tarihleri arasında yapılacak olan ve 19 ülkeden 171 kadın ve 296 erkek olmak üzere 467 sporcunun mücadele eteceği Uluslararası Nazım Canca Turnuvası Avrupa Judo Birliği faaliyet programında yer alıyor.

Nazım Canca Ümitler Avrupa Judo Kupasında Çorum Belediyesi'nden Abdülkadir Dincer 50 kiloda milli takımda madalya mücadelesi verecek. Antrenörü Erol Şahin de turnuvada sporcusunun yanında olacak.

**MUHTEMEL ON BİR**

Hasan Hüseyin

Kerem Landre Zargo Erkan

Hakan Nalepa Ferhat Ozan

Ahmet Sagat Geraldo

## Trendyol 1. Lig haftanın maçlar ve hakemleri

**Cumartesi :**  
Tuzla-Keçiöngücü: Furkan Aksuolu (Trabzon)  
Bodrum-Eyüpspor: Gürkan Hasova (Ankara).  
Erzurum -Kocaeli: Oğuzhan Aksu (Mersin).  
Sakaryaspor- Manisa FK: Ozan Ergün (İstanbul).  
**Pazar :**  
Giresunspor-Adanaspor: İ. Yasin Avcı (İstanbul).  
Göztepe- Boluspor: Burak Olcar (Ankara)  
Çorum - Bandırma: Ö. Faruk Gültekin (Ş. Urfa)  
**Pazartesi :**  
Gençlerbirliği-Urfa: Ö. Tolga Güldibi (Kocaeli)

## İbrahim Melih Şahin Avrupa Judo Kupasında

**HALİL ÖZTÜRK** Çorum Belediyesi'nden İbrahim Melih Şahin Gençler Avrupa Kupası maçları için Bosna Hersek'te. Bugün başlayıp yarın sona erecek olan Gençler Avrupa Kupası Judo müsabakaları Saraybosna'da yapılacak. İki gün sürecek olan Gençler Avrupa Kupasında İbrahim Melih Şahin 73 kiloda milli takımda mücadele edecek.

İbrahim Melih Şahin

## Özbalta'dan son uyarılar

**HARUN AKKAYA** Ahlatcı Çorum FK yarın evinde oynayacağı Bandırmaspor maçının hazırlıklarını dün yaptığı taktik çalışma ile sürdürdü. Çalışmada Teknik Direktör Serkan Özbalta Bandırmaspor maçının oyun taktiği konusunda son uyarılarda bulundu.

Tesis sahasında yapılan antrenmana Atakan Cangöz dışında tüm futbolcular katıldılar. Isınma hareketleri ile başlayan çalışma daha sonra dar alanda pas çalışma ile de-

vam etti.

Çalışmada daha sonra Bandırmaspor maçının oyun taktiğinin yapıldığı çift kale maçta Teknik Direktör Serkan Özbalta mevkisel olarak futbolculara dikkat etmeleri gereken konular hakkında uyarılarda bulundu. Çalışmayı durdurarak futbolculardan isteklerini uygulamalı olarak gösterdi. Kırmızı Siyahlı takım bugün yapacağı antrenmanla Bandırma maçının hazırlıklarını tamamlayacak ve ardından tesislerde kampa girecek

## Özel Pınar Koleji Masa Tenisi takımlarından Çağlar'a ziyaret

**HALİL ÖZTÜRK** Masa Tenisinde Türkiye Şampiyonu olan Özel Pınar kız ve üçüncü olan erkek takımı idareci, antrenör ve sporcuları Gençlik ve Spor İl Müdürü Cemil Çağlar'ı ziyaret ettiler.

Okul idarecileri ile Antrenörler Mesut Kuşgöz, Sedef Kuşgöz, Derya Bilgili ve Muammer Kaya ile Özel Pınar Koleji masa tenisi erkek ve bayan takımı sporcuları katıldılar. Ziyarete Gençlik ve Spor Şube

Müdürü Ayşe Şenyuva da katıldı.

Masa Tenisi antrenörü Mesut Kuşgöz katıldıkları şampiyona hakkında bilgiler verdi ve İl Müdürü Çağlar'a desteklerinden dolayı teşekkür etti. İl Müdürü Çağlar ise Masa Tenisinde Çorum'un artık Türkiye'de söz sahibi konuma geldiğini belirterek bu başarıda emeği geçen herkesi tebrik ve milli takımlar düzeyinde de böyle başarılı sonuçlara imza atmaları dileğinde bulundu.



## Gelişim'de beş maç var

Çorum FK Gelişim Liginde bugün U 17'de Devane sahasında saat 12'de Uşakspor ile U 19'da ise Tarsus İdman Yurdu ile karşılaşacak. U 16 takımı yarın Boluspor deplasmanı U 17 ve U 19 ise Gençlerbirliği deplasmanında puan mücadelesi verecek.

**HARUN AKKAYA**

U 17'de dördüncü ve son devrenin ilk maçında grupta lider durumda bulunan Ahlatcı Çorum FK en yakın rakibi ve ikinci sıradaki Uşakspor ile bugün saat 12'de Devane sahasında karşılaşacak. Çorum FK 37 puanla lider Uşakspor ise 34 puanla ikinci sırada bulunuyor. Kırmızı Siyahlı takımı maçı kazanarak rakibi ile puan farkını altıya çıkarmak istiyor. Maçı Muammer Tekmen yönetecek yardımcıları ise Ömer Bingöl ve Erdal Uncuer yapacak. Maçın dördüncü hakemi ise Bahar Çakıcı.

U 19 takımı ise bugün saat 14'de Devane sahasında Tarsus İdman Yurdu takımını konuk edecek. Tarsus takımının ligde son iki maçına çıkmadığı ve bu maçta gelmeyeceğini bildirdiği öğrenildi. Gelmesi halinde Çorum FK haftayı oynamadan üç puanla kapatacak.



Ahlatcı Çorum FK U 17 takımı grup birinciliği için kritik maçta bugün Uşakspor önünde

U 15'de Gençlerbirliği ile Ahlatcı Çorum FK takımları yarın saat 13.30'da İlhan Cavcav tesislerinde karşılaşacak. Ev sahibi takım 22 puanla üçüncü sırada yer alırken Çorum FK ise 5 puanla altıncı sırada bulunuyor. Maçı Aydoğan Yeltepe yönetecek Mahmutlülbey ve Buğra Yüksel ise yardımcı hakem olarak görev yapacaklar.

U 14'de Ahlatcı

Çorum FK yarın saat 15'de Gençlerbirliği ile deplasmanda karşılaşacak. İlhan Cavcav Tesislerinde oynanacak maçı İsmail Bahçeci yönetecek Kaancan Doğdu ve Mehmet Geylani yardımcı hakemler. Gençlerbirliği grupta 25 puanla üçüncü sırada yer alırken Çorum FK ise on puanla beşinci sırada bulunuyor.

U 16 Liginde ise

Ahlatcı Çorum FK, Boluspor deplasmanında puan arayacak. Ligde 12 maç sonunda 9 puanla altıncı sırada bulunan Boluspor ile 6 puanla yedinci sırada bulunan Çorum FK takımları yarın saat 11.30'da Bolu Karayayur Sentetik sahasında karşılaşacaklar. Maçı Adem Cenik yönetecek yardımcıları ise Yasin Aktaş ve Busse Uluyol hakem üçlüsü yönetecek.